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Pozwólcie, że zwrócę się do tVas 
w ten sposób, bo jakże inaczej mam 
nazwać ludzi, którzy podarowali mi 
nowe życie, którzy dali mi pieniądze 
na protezę!

Dwa tygodnie temu, kiedy przeczy­
tałem o sobie w gazetach, a w domu 
odwiedzali mnie dziennikarze, czułem 
sję bardzo zakłopotany tym całym  
szumem wokół mojej osoby. Nie mo­
stom pogodzić się z tym, że z dnia na 
dzień trafiłem na pierwsze strony lo­
kalnych gazet i to z powodu mojego 
kalectwa. Starałem się jednak zrozu­
mieć, że jes t to jedyny sposób, żeby 
Zebrać pieniądze na moją protezę. 
Podziałem, że ja  i moja rodzina sami 
sobie z tym nie poradzimy. To tak, ja k ­
bym nagle oddal swój los w  ręce ty- 
si?cy obcych ludzi. I stał się cud! Ci 
°bcy ludzie, z dnia na dzień, stali się 
moimi największymi przyjaciółmi!

Wtórzyłem w Waszą dobroć i Waszą 
hojność, ale nawet w najskrytszych 
korzeniach nie podejrzewałem, że 
uda się zebrać tak dużą kwotę. Nie 
Wom jak  Wam wszystkim podzięko- 

Nie potrafię wyrazić mojej wiel- 
kiej wdzięczności. Daliście m i nie tyl­
ko pieniądze, ale umocniliście także 
fł1°ią wiarę w ludzi. Na tej wierze będę 
budował moje nowe życie. Wiem już,
Ze Wszystko jest możliwe i  że pora- 

sobie ze wszystkim, bo nie jestem  
Se>m! Wy też nie jesteście sami, bo 
'bocie mnie i tysiące innych - d a l­
a c h  i bliższych sąsiadów, którzy 

Wam życzliwi. A nad nami wszyst­
k ą  jest On, który w im większych je - 
^ośmy kłopotach, tym bardziej pochyla 

s,£ oad nami.
dziękuję szkolnym kolegom i ich 

r®dzicom, nauczycielom, Radzie Ro- 
z ic°w , ks ię żo m  p ro bo szczo m , 

aziennikarzom, bez których cała ak- 
byłaby niemożliwa! Dziękuję, że . 

Wiście ze mną od samego począt­
k i  ' że pokazaliście mi, czym je s t 

z°żęście w nieszczęściu!

Dziękuję Wam moi Przyjaciele.
' Mateusz
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SPRZEDAŻ G O SPO DAR STW A W  TARCACH W C IĄŻ BU D ZI W ĄTPLIW OŚCI RADNYCH
POWIATOWEJ OPOZYCJI

T arce  - a fe ra ,
czy temat z

G M IN A  N O W E  M IA S T O  P R Ó B U J E  S P R Z E D A Ć  
10  H A  G R U N T Ó W  W  K L Ę C E

Różane pole 
pod młotek

ANNA KONIECZNA

Kłamstwo, łamanie prawa, 
podważanie orzeczeń prokuratury 
■ takie stwierdzenia padały na 
ostatniej sesji Rady Powiatu Jaro­
cińskiego, w czasie dyskusji na 
lemat sprzedaży gospodarstwa 
w Tarcach. Bo choć powiat pozbył 
s>? nierentownej nieruchomości 
cztery lata temu, to sposób, w jaki 
si? to stało wciąż budzi niemałe 
emocje, zwłaszcza wśród radnych 
opozycji. Właśnie na ich wniosek
fansakcja ponownie została zba­

dana przez komisję rewizyjną. Już
w czasie jej pracy doszło do pew- 
nych niesnasek. Ich „ofiarą” padł 
'jak sam twierdzi - radny Andrzej 
Dworzyński, który podobno nie 
został w puszczony na jed n o  
z końcowych posiedzeń, choć jako 
radny miał do tego prawo.
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Burzę wywołał też protokół 
0rnisji rewizyjnej przedstawiony 

Ptzez radnego Jana Jajora na ostat- 
n,cj sesji rady powiatu.. - Oprócz 
Bonków zespołu kontrolnego, pod 
protokołem podpisał się starosta 
jQr°ciński Sławomir Wąsiewski 
' inform ow ał Jan Jajor. - Starosta 

'nieśćił następującą uwagę: 
r°cedura sprzedaży gospodar­
k o  w Tarcach została przepro- 
odzona zgodnie z ustawą o go- 

P°darce nieruchomościami, po- 
n,eWai dokonano całości wpłaty 
Pr^ed podpisaniem aktu notarial- 
nek°  - zakończył Jan Jajor.

^  odpowiedzi grupa radnych 
rP°zycji złożyła wniosek o skie- 
°Wunie sprawy sprzedaży gospo­

darstwa w Tarcach do prokuratury. 
Najwyższej Izby Kontroli i Re­
gionalnej Izby Obrachunkowej.
- Protokół kom isji rew izyjnej 
stwierdził znaczne rozbieżności 
wynikające z warunków sprzeda­
ży gospodarstwa w Tarcach poda­
nych przez zarząd powiatu w ogło­
szeniu o przetargu a stanem fak­
tycznym - czytał w oświadczeniu 
radny Zbigniew Kuzdżał. Radni 
opozycji zarzucili staroście Wą- 
siewskiemu kłamstwo. - Pieniądze za 
gospodarstwo (1.300.000 zł - przyp. 
red.) w całości miały być - zgod­
nie z warunkami przetargu, na 
koncie s ta ro s ta  dzień przed pod­
pisaniem aktu notarialnego. I  pan 
starosta sierdzi, że były. Tymcza­
sem akt podpisano w piątek 25 paź­
dziernika 2002 roku, a pieniędzy 
nie było na koncie jeszcze w po­
niedziałek - stwierdził Zbigniew 
Meisnerowski. - Mało tego. Tych 
pieniędzy nie mogło być, ponieważ 
w "'nowie kredytowej z bankiem 
w O ty n iu ,  którą zawarł kupują- 
cy gospodarstwo, jest zapis, że kre­
dyt zostanie uruchomiony dopiero 
po podpisaniu aktu notarialnego
- dodał radny Meisnerowski.

Sprawę próbował wyjaśnić 
przewodniczący rady powiatu Cze­
sław Robakowski. - Ustawa o go­
spodarce nieruchomościami, art. 
70 brzmi: „Cena nieruchomości 
sprzedawanych w drodze przetar­
gów podlega zapłacie nie krócej, 
niż do dnia podpisania umowy 
przenoszącej własność. ” Dodatko­
we wyjaśnienie mówi, że warun­
kiem zawarcia umowy jest przed­
stawienie przez przyszłego nabyw­
cę dowodu zapłaty ceny nierucho­
mości ustalonej u’ wyniku przetar­
gu - cytował przewodniczący. Jego 
zdaniem, takim dowodem było po­
lecenie przelewu wystawione 
przez bank w Gostyniu i datowa­
ne na dzień podpisania aktu nota­
rialnego. - Intencje niektórych rad­
nych są czytelne - mówił przewod­
niczący Robakowski. - Ja mogę 
powiedzieć jedną rzecz: wszystkie 
elementy, które państwo podnosi- 
cie były zawarte w skardze do pro­
kuratury, jaką złożył pan Leszek 
Trzcieliński. Dzisiaj państwo je  
rozwijacie i trzymacie się niektó- 
tych jego uwag. Ja nie znam ma­
teriałów tamtej sprawy, ale znam 
je j  finał. Prokuratura umorzyła 
śledztwo, nie znajdując znamion 
przestępstwa. Jak państwo nie 
macie ważniejszych spraw, to pro­
szę bardzo, mamy kolejny temat 
zastępczy - mówił Czesław Roba­
kowski. - Trudno się oprzeć wra­
żeniu, że jest to działanie sterowa­
ne, którego celem jest chęć zaist­
nienia medialnego - dodał radny 
Adam Kołodziej. Przypomnijmy, 
że radny Kołodziej i przewodni­

czący Robakowski byli w momen­
cie sprzedaży gospodarstwa w Tar­
cach członkami zarządu powiatu 
i jak twierdzą - zarzuty są kiero­
wane głównie pod ich adresem. 
Z tego powodu odczytali w czasie 
ostatniej sesji oświadczenie, w któ­
rym zapowiadają, że przystąpią do 
wyciągnięcia konsekwencji praw­
nych wobec osób, które naruszyły 
ich dobra osobiste, jako funkcjo­
nariuszy publicznych.

Wniosek dziewięciu radnych 
opozycji o przekazanie sprawy do 
prokuratury, NIK-u i RIO został gło­
sami koalicji odrzucony. Mimo we­
zwań ze strony opozycji do wycofa­
nia się, w głosowaniu wzięli udział 
radni: Kołodziej i Robakowski. I

Fragm ent oświadczenia  
radnych opozycji odczytanego 
przez Zbigniewa Kuzdżała
(...) Wątpliwości budzi narusze­
nie punktu ogłoszenia o sprze­
daży, który mówi, że zaoferowa­
na cena powinna zostać wpłaco­
na w całości przed dniem podpi­
sania aktu notarialnego. Polece­
nie przelewu datowane jest na 
25 października 2002 r., tj. dzień 
podpisania aktu notarialnego. 
Jednak w zestawieniu banko­
wym starostwa powiatowego 
w Jarocinie z dnia 28 paździer­
nika można dopiero stwierdzić, 
że wpłynęły kwoty w wysokości 
807.686 zł oraz 280.314 zł. Zgodnie 
z prawem akt notarialny powinien 
być podpisany dopiero nazajutrz. 
Takie zaniedbanie zarządu mo­
gło umożliwić nabywcy uzyska­
nie kredytu bankowego na zakup 
gospodarstwa w oparciu o akt 
notarialny podpisany niezgod­
nie z przepisami prawa.(...)

Komisja rewizyjna badająca 
transakcję sprzedaży  
gospodarstwa w  Tarcach  
stwierdziła:
1. Nie nastąpiła wpłata w całości 
należności w przeddzień podpisa­
nia aktu notarialnego zgodnie 
z uchwałą zarządu powiatu oraz 
ogłoszeniem przetargowym o sprze­
daniu gospodarstwa, co oznacza 
nie wywiązanie się z przedmio­
towej uchwały.
2. Na podstawie udzielonej infor­
macji od starosty stwierdzono, że 
nie było kontroli wewnętrznej 
w ramach starostwa w zakresie 
sprzedaży gospodarstwa, ponie­
waż zostało przeprowadzonych 
kilka kontroli zewnętrznych.
3. Starosta wyjaśnił, że starostwo 
nie posiada kopii umowy kredy­
towej z BGŻ w Gostyniu, ponie­
waż nie jest stroną przy zawie­
raniu umowy i w związku z tym 
nie może wystąpić o przesłanie 
kopii.
4. W akcie notarialnym brak 
stwierdzenia potwierdzającego 
wpłatę całości kwoty za gospo­
darstwo sprzedającemu przed 
podpisaniem aktu.

Na 382 tys. zł wyceniono 
ponad 10 ha gminnych gruntów 
w Klęce. Samorząd chce zbyć 
atrakcyjnie położoną ziemię. Wy­
stawienie jej na sprzedaż wywoła­
ło wcześniej sporo emocji. A tym­
czasem chętnych na grunt nie ma.

Czy 10,6 ha ziemi w Klęce 
znajdzie nowego nabywcę, będzie 
wiadomo już 15 marca. Właśnie 
na ten dzień wyznaczono pu­
bliczną licytację nieruchomości. 
Choć działki, to teraz grunt omy, 
szybko mogą zostać zaadaptowa­
ne na atrakcyjne tereny inwesty­
cyjne. Nie tylko, dlatego że zie­
mia leży w bezpośrednim sąsiedz­
twie drogi krajowej nr 11. Według 
władz gminy, działki bardzo łatwo 
można uzbroić w energię elek­
tryczną. wodę, gaz i kanalizację.

Gmina wykupiła ogłoszenia 
w prasie lokalnej i ogólnopol­
skiej. Oferta widnieje też na ofi­
cjalnej stronie internetowej No­
wego M iasta. Teoretycznie, 
gruntem mogą zainteresować się 
nabywcy z całego kraju. Po ci­
chu jednak wszyscy liczą na lo­
kalnego inwestora, który w przy­
szłości stworzy nowe miejsca 
pracy. Na razie chętnych na kup­
no nie ma. Choć, jak zapewniał 
jeszcze w listopadzie ubiegłego 
roku wójt Nowego Miasta, „ofer­
ta budzi zainteresowanie inwe­
storów, w części pod aktywiza­
cję gospodarczą”.

Sprawa sprzedaży wywoła 
ogromne emocje na sesji w listo­
padzie ubiegłego roku. Zbyciu 
działek sprzeciwiało się kilku no- 
womiejskich radnych - w tym Fe­
liks Stratyński. Przewodniczący 
komisji rewizyjnej, najpierw 
sam, a potem jego syn, przez kil­
ka lat uprawiali wspomniane 
grunty. Umowa dzierżawy wyga­
sła z końcem ubiegłego roku. 
Tyle tylko, że cześć areału obsa­
dzono różami. W łaścicielem  
plantacji jest przedsiębiorca spod 
Poznania. Rośliny będzie można 
wysadzić dopiero jesienią tego 
roku. - Osoby, które tam te róże 
zasadziły - ja  już nie wnikałem, 
na jakich zasadach - były u mnie 
i zadeklarowały, że plantację 
zlikwidują na przełomie wrze­
śnia i października -mówi Aleksan­
der Podemski, wójt Nowego Mia­
sta. - Sprawa związana z inwestycją 
może się przeciągnąć do jesieni.

Z informacji uzyskanych w Uizę- 
dzie Gminy w Nowym Mieście wy­
nika, że zainteresowanie ziemią 
jest mierne. Do końca ubiegłego 
tygodnia o grunt, i to telefonicz­
nie. pytała zaledwie jedna osoba. 
Liczbę zainteresowanych kup­
nem poznamy najpóźniej 12 mar­
ca. Do tego dnia bowiem poten­

cjalni nabywcy muszą wpłacić 
wadium w wysokości 20 tys. zł. 
Inaczej przetarg będzie trzeba od­
wołać.

Czy inwestorów może od­
straszać cena? Wynajęty przez 
samorząd biegły oszacował nie­
ruchomość na 382 tys. zł. Taka 
stawka daje gwarancję, że ziemi 
nie kupi żaden z miejscowych 
chłopów. - To jest atrakcyjny te­
ren, ale przyszli inwestorzy za­
wsze liczą. Że coś będzie tańsze 
- mówi Podemski. - Gdyby ktoś 
to traktował jako grunt rolny, to 
jest to bardzo drogie, ale patrząc 
na to, jak na teren inwestycyjny, 
kwota nie jest horrendalna. Tym­
czasem inwestora czekają dużo 
większe nakłady. Na „dzień dobry 
grunt musi odrolnić, podłączyć 
media. Krytycy pomysłu sprze­
daży nieruchomości w Klęce są 
jednak zdania, że za ziemię moż­
na by „wyciągnąć" jeszcze wię­
cej. Niewykluczone, że w przy­
szłości właśnie tamtędy pobie­
gnie obwodnica wsi. Gdyby tak 
się stało, wartość gruntu wzro­
słaby i to niewspółmiernie. - Na 
razie nie ma nawet dokładnych 
planów, co do przebiegu plano­
wanej trasy szybkiego ruchu, 
wszystko jes t w fazie  planów, 
przygotowań, uzgodnień - mówi 
„Gazecie” jeden z drogowców 
zastrzegając anonimowość. - Ku­
pując w ięc tę ziem ię jedyn ie  
z myślą o je j odsprzedaży pod 
ewentualną drogę, inwestor po­
nosi ogromne ryzyko.

Grunt wycenił uprawniony 
rzeczoznawca. Zapłaciła gmina. 
Ile? - To są naprawdę groszowe 
sprawy, ponieważ nie wymagało 
to jakichś skomplikowanych za­
biegów - zapewnia wójt.

Ziemia będzie sprzedawana 
na publicznej licytacji. Prawdo­
podobnie z młotkiem w ręku oso­
biście poprowadzi ją wójt Pode­
mski.

(nba)

Skąd te grunty
W ystawione na przetarg 

10,6 ha pochodzi z puli 55,89 ha, 
które gmina przejęła w 2002 roku 
nieodpłatnie od niemieckich 
właścicieli firmy Phytopharm 
w Klęce. Do tej pory grunty były 
wydzierżawiane rolnikom na 
jednoroczne umowy. W studium 
uwarunkowań i kierunków zago­
spodarowania przestrzennego 
gminy Nowe Miasto, grunt ten 
przeznaczony jest pod aktywi­
zację gospodarczą.

W tej chwili nowomiejski sa­
morząd wydzierżawia w sumie 
jeszcze około 150 ha, na któ­
rych gospodaruje blisko 100 rol­
ników.
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Kierowca osobowego forda 
odniósł obrażenia ciała po tym, 
jak uderzył w niego ciężarowy 
renault. Do tego groźnie wyglą­
dającego wypadku doszło w nie­
dzielę przed południem, na dro­
dze krajowej nr 11 w Cielczy. - 
I���%(3����������������)6���7
���������� ����%�#�(��3�������7
�%��%� '�������/� �������� � �7
����%� ������������/� %�����	� �

$���(��3�� ����#������������7
�%��%� �� �����%(3�� �� ������  
���)#%��������9�����#�%�%���,  po­
informował sierż. szt. Aleksan­
der Szczepański, rzecznik KPP 
w Jarocinie. Auta zderzyły się na 
lewym pasie. Ciężarówka, prze­
wożąca kilkadziesiąt ton stali ze­
pchnęła forda do rowu, blokując 
przy okazji jezdnię. Kierowca 
osobówki trafił do szpitala, (nba)
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D ł u g i e  p a ł k i

i m e ta lo w e  ru ry
K rótko po go dzin ie  21.00  do dyskoteki Delfin  w  P leszew ie  w darła  się  
g ru p a  k ilk u n a s tu  z a m a s k o w a n y c h  m ę ż c z y z n . D o tk liw ie  p o b ili 
w łaścic ie la  lokalu. D ostało  się też  dw óm  ochron iarzom  z Jaroc ina .

D y s k o te k ę  z o rg a n iz o w a n o  na 

z a k o ń c z e n ie  k a rn a w a łu . Im p re z a  
d o p ie ro  s ię  ro z p o c z y n a ła , d la te g o  
n ie  b y ło  du żo  k lie n tó w . N a  p a rk ie ­
c ie  m o g ło  s ię  b a w ić  o k o ło  d w u ­
d z ie s tu  osób . K ró tk o  p o  2 1 .0 0  d o  
lo k a lu  w d a r ła  s ię  g ru p a  za m a sko ­
w a n y c h  m ę ż c z y z n . N a  g ło w a c h  
m ie li k o m in ia rk i,  a w  rękach  k ije  
baseba llow e, d łu g ie  p a łk i i  m e ta lo ­
w e  rury. N apastn icy  szuka li szefa lo ­
ka lu  G rzegorza S zym ańskiego. G d y  
g o  z n a le ź li,  d o k u c z liw ie  p o b il i .

Pobili i okradli
D o s ta ło  s ię  też  d w ó m  o c h ro ­

n ia rz o m  z  Ja ro c in a . -  N i e  m o ż n a  

i c h  b y ł o  r o z p o z n a ć ,  p o n i e w a ż  m i e l i  

z a ł o ż o n e  k o m i n i a r k i .  K i e d y  w b i e ­

g l i  n a  im p r e z ę ,  s t a ł e m  n a  b a l k o ­

n i e .  P o c z u ł e m  j a k i ś  n i e p o k ó j ,  d l a ­

t e g o  t e ż  s c h y l i ł e m  g ł o w ę ,  t a k  ż e b y  

m n ie  n i e  w i d z i e l i .  Z a c z ę l i  r z u c a ć  

b u t e l k a m i  w  l u d z i  s t o j ą c y c h  n a  

g ó r z e  -  re la c jo n u je  ca łe zdarzen ie  
jeden  z  u c z e s tn ik ó w  d y s k o te k i.

N a p a s tn icy  w ie d z ie li,  że o b ie k t 

je s t  m o n ito ro w a n y , d la te g o  z a n im  
o p u ś c il i lo k a l,  w z ię l i  u rzą d ze n ie  
re je s tru ją c e  o b ra z  z  k a m e r m o n i­
to r in g u . G d y  w y s z li na  z e w n ą trz  
u s z k o d z ili s to jące  ta m  sam ochody. 
A le  n ie  w s z y s tk ie , t y lk o  au ta  na 
ja ro c iń s k ic h  ta b lic a c h  re je s tra c y j­

n y c h  o ra z  sa m o ch ó d  w ła ś c ic ie la  
G rz e g o rz a  S zym a ń s k ie g o . S p ra w ­
c y  p o w y b i ja l i  w  n ic h  szyb y , la m ­

p y  i p o w g n ia ta li ka ro se rie .
W ła ś c ic ie l D e lf in a  ze z ła m a ­

n ie m  k o ś c i p ro m ie n n e j,  w s t r z ą -  
ś n ie n ie m  m ó z g u , ra n a m i g ło w y  

i s t łu c z o n y m i n o g a m i t r a f i ł  d o  

szp ita la .

Czterech zatrzym ano
P o lic ja  w  D e lf in ie  p o ja w iła  się 

k i lk a  m in u t  p o  n a p a d z ie . - G d y  

f u n k c j o n a r i u s z e  d o j e c h a l i ,  t o  n i k o ­

g o  n a  m i e j s c u  n i e  b y ł o  -  m ó w i 
rz e c z n ik  K P P  w  P le s z e w ie  n a d - 
k o m . R om an  P isa rsk i. F u n k c jo n a ­
r iu s z e  z a b e z p ie c z y l i  w ó w c z a s  

ś la d y  i m a te r ia ły  d o w o d o w e .  
W  w y n ik u  p o d ję ty c h  d z ia ła ń  na­
s tępnego d n ia  za trzym a n o  czte rech  
spośród  k ilk u n a s tu  sp ra w có w . - S ą  

t o  m ł o d z i  lu d z i e  z  P le s z e w a ,  w  w i e ­

k u  o d  2 0  d o  2 3  l a t  -  in fo rm u je  nad- 
k o m . R o m a n  P is a rs k i. -  T r w a j ą  

i n t e n s y w n e  c z y n n o ś c i  o p e r a c y j ­

n e  i  d o c h o d z e n i o w e  z m i e r z a j ą c e  

d o  u s t a l e n i a  k o l e j n y c h  s p r a w c ó w  

-  dodaje. P o lic ja  na podstaw ie  zebra­
nych  m a te r ia łó w , z ło ż y ła  d o  Sądu 
R e jo n o w e g o  w  P le sze w ie  w n io s e k  

o  tym cza so w e  a re sz to w a n ie  cz te ­
rech  za trzym a n ych . K i lk a  d n i p ó ź ­

n ie j p le sze w sk i w y m ia r  s p ra w ie d li­
w o ś c i p rz y c h y li ł  s ię  d o  te j p rośby.

-  N i e  m a j ą  ż a d n y c h  d o w o d ó w

-  b u lw e rs u je  się je d e n  z m ę żczyzn , 
k tó ry  je s t s p o k re w n io n y  z  d w o m a  
z a trz y m a n y m i.  D o  a re sz tu  t r a f i ł  
z a r ó w n o  s y n ,  j a k  i je g o  z ię ć .

-  Z  j a k i e j  r a c j i ?  J a k i e  d o w o d y ?  

N i e s ł u s z n i e  ic h  a r e s z t o w a l i  i  t y le .  

N a  t y s i ą c  p r o c e n t  b y l i  w t e d y  

w  d o m u  -  z a p e w n ia  p le s z e w ia n in .

Zakazem  nic nie zrobiq
D la c z e g o  d o s z ło  d o  napadu  na 

d ys k o te k ę ?  O k a z a ło  s ię , że  ja k iś  
czas te m u  k i lk u  o so b o m  zaka za no  
w s tę p u  d o  D e lf in a .  -  Z a  k a ż d y m  

r a z e m ,  g d y  s ię  p o j a w i l i ,  m o ż e  n i e  

z  p o c z ą t k u ,  a l e  z a  k t ó r y m ś  r a z e m ,  

t o  l u d z i e  z w r a c a l i  n a m  u w a g ę ,  ż e  

s ię  ic h  b o ją .  W t e d y  p o s t a n o w i l iś m y  

i c h  n i e  w p u s z c z a ć  -  m ó w i w ła ś c i­
c ie l lo k a lu  G rz e g o rz  S z y m a ń s k i. 
M ło d z i lu d z ie  p o s ta n o w il i s ię  w te ­

d y  odegrać . - R a z  p r ó b o w a l i  w t a r ­

g n ą ć  s i ł ą ,  a l e  im  s ię  n i e  u d a ł o .  

O c h r o n a  s ię  w t e d y  d o b r z e  w y w i ą ­

z a ł a .  T e r a z  p o s t a n o w i l i  u ż y ć  n i e ­

b e z p i e c z n y c h  n a r z ę d z i .  C h c ę  p o d ­

k r e ś l i ć ,  ż e  c e l e m  b y ł o  w y ł ą c z n i e  

z r o b i e n i e  k r z y w d y  m n i e  i  o c h r o n i e

-  d o d a je  s z e f D e lf in a .  C z y  m o żn a  
b y ło  p rz e w id z ie ć ,  że  d o jd z ie  d o  
napadu? -  ( . . . )  p o w i n n i  w i e d z ie ć ,  

ż e  z a k a z e m  w s t ę p u  n i c  n i e  z r o b i ą .  

J a k  c h ł o p a k i  w p a d n ą ,  t o  m a j ą  p o ­

z a m i a t a n e  -  tw ie rd z i je d e n  z  in ­

te rn a u tó w . - T o , c o  r o b i ł a  o c h r o ­

n a  i  w ł a ś c i c i e l ,  t o  b y ł o  k a r y g o d ­

n e .  1 b a r d z o  d o b r z e  im ,  n i k t  w  P l e ­

s z e w ie  i c h  n i e  ż a ł u j e  -  d o d a je  k o ­

le jn y . N ie k tó rz y  tw ie rd z ą , że  na 
d y s k o te k a c h , to  w ła ś n ie  o c h ro n ia ­
rze  p o d s y c a li d o  b ó je k . -  ( . . . )  t o  n i e  

j e s t  c h y b a  n o r m a l n e ,  j a k  o c h r o n i a ­

r z e  z  J a r o c i n a  c h o d z ą  p o  d y s k o t e ­

c e  i  t y lk o  z a d y m  s z u k a ją .  ( . . . )  K t o ś  

m u s ia ł  t a m  z r o b i ć  p o r z ą d e k  i  n ik o g o  

b y m  z a  to  n i e  k a r a ł a  -  uw aża nasto­

le tn ia  dz iew czyna . Są i tacy, k tó rz y  
tw ie rd zą , że och ro n ia rze  p racu jący  

w  dyskotece D e lf in  n ie  m a ją  w y m a ­
ganych lice n c ji. - O c h r o n ia r z e  m a j ą  

w s z y s t k i e  p o t r z e b n e  d o k u m e n t y .  

O  t o  je s t e m  s p o k o jn y  -  za pew n ia  sze f 
k lu b u  G rze g o rz  S z ym a ń sk i.

O c h ro n ia rz e  są rz e c z y w iś c ie  

z  J a ro c in a . N ie  z  je d n e j a g e n c ji,  

a le  z  k i lk u .  U  w ła ś c ic ie la  D e lf in a  
p ra c u ją  na p o d s ta w ie  u m o w y  z le ­
c e n ia . G rz e g o rz  S z y m a ń s k i n ie  
m o że  n ic  z łe g o  p o w ie d z ie ć  o  p ra ­

c y  s w o ic h  o c h ro n ia rz y . S z e f p le -  
s z e w s k ie g o  D e lf in a  u w a ż a  r ó w ­
n ie ż , że  g d y b y  u n ie g o  na im p re ­
zach  d o c h o d z iło  d o  s ta rć  m ię d z y  
o c h ro n ą  a u c z e s tn ik a m i,  to  p o

p e w n y m  cza s ie  lu d z ie  p rz e s ta li­
b y  p rz y c h o d z ić .  T a k  -  je g o  zd a ­

n ie m  - s ię  n ie  d z ie je .

Szereg dowodów , 
szereg śladów

- Z a t r z y m a n o  n i e w i n n y c h  l u ­

d z i .  P o l i c j a  n i e  m a  d o w o d ó w .  

O s k a r ż a j ą  p l e s z e w i a k ó w ,  w i n n a  

j e s t  t e j  c a ł e j  s y t u a c j i  p s e u d o -  

o c h r o n a  z  J a r o c i n a ,  k t ó r a  p o z w a ­

l a  n a  b e z k a r n e  b i c i e  l u d z i  z  P l e ­

s z e w a  p r z e z  s w o i c h  t z w .  “ k a r ­

k ó w ”  - p is z e  w  l iś c ie  d o  re d a k c ji 
C z y te ln ic z k a . N ie  ch ce  p o d a w a ć  
n a z w is k a ,  b o  s ię  b o i.  “ Z y c ie ”  
z w r ó c i ło  s ię  d o  rz e c z n ik a  p o l ic j i  
z  z a p y ta n ie m , ja k ie  d o w o d y  z g ro ­
m a d z o n o  p rz e c iw k o  c z te re m  za ­
t rz y m a n y m ?  - W  r a m a c h  p r o w a ­

d z o n e g o  ś l e d z t w a  p r z e s ł u c h a l i ­

ś m y  k i l k u  ś w i a d k ó w .  P o d c z a s  

o g l ę d z i n  m i e j s c a  z d a r z e n i a  z a b e z ­

p i e c z y l i ś m y  s z e r e g  d o w o d ó w ,  s z e ­

r e g  ś l a d ó w  m a t e r i a ł u  d o w o d o w e ­

g o .  W s z y s t k o  t o  p o z w o l i ł o  n a  s f o r ­

m u ł o w a n i e  i  p o s t a w i e n i e  c z t e r e m  

z a t r z y m a n y m  z a r z u t u  p o p e ł n i e n i a  

r o z b o j u  i  p o b i c i a  z  u ż y c ie m  n i e ­

b e z p i e c z n y c h  n a r z ę d z i  -  t łu m a c z y  
n a d k o m . R o m a n  P is a rs k i. - D l a  

d o b r a  p r o w a d z o n e g o  ś l e d z t w a  n i e  

u j a w n i ę ,  j a k i e  t o  s ą  d o w o d y .  D o ­

w o d y  t e  s ą  j e d n a k  n a  t y l e  s i l n e  

i  p e w n e ,  ż e  n a  i c h  p o d s t a w i e  S ą d  

R e j o n o w y  w  P l e s z e w i e  p o d j ą ł  d e ­

c y z j ę  o  t y m c z a s o w y m  a r e s z t o w a ­

n i u  c z t e r e c h  z a t r z y m a n y c h  -  d o d a ­

je  fu n k c jo n a r iu s z . C a ły  czas p ro ­
w a d zo n e  je s t  ś le d z tw o , k tó re  m a  

na c e lu  z a trz y m a n ie  p o z o s ta ły c h  
osó b  u c z e s tn ic z ą c y c h  w  napad z ie  
na d y s k o te k ę . P is a rs k i t łu m a c z y , 
że u s ta le n ie  k o le jn y c h  s p ra w c ó w  

je s t  t y lk o  k w e s t ią  czasu . P o lic ja  
s p ra w d z i też, c z y  o ch ro n ia rze , k tó ­

rz y  p e łn i l i  s łu żb ę  w  d n iu  napadu, 

m a ją  w y m a g a n e  lic e n c je .

C iem na liczba  
przestępstw

W ie le  o s ó b  s k a r ż y  s ię ,  że  
w  d y s k o te c e  D e lf in  w ie lo k ro tn ie  
d o c h o d z iło  d o  b ó je k .  C z y  o  ty c h  
in c y d e n ta c h  w ie  te ż  p le sz e \y s k a  
p o lic ja ?  - W  d y s k o t e c e  D e l f i n ,  j a k  

w  k a ż d y m  lo k a lu  t e g o  ty p u , d o c h o ­

d z i  d o  n a r u s z e ń  p o r z ą d k u  -  p rz y ­
zn a je  n a d k o m . R o m a n  P is a rs k i.  
W  c ią g u  d w ó c h  la t K P P  w  P lesze­
w ie  p ro w a d z iła  o k o ło  d z ie s ię c iu  
p o s tę p o w a ń  k a rn y c h  o  p rz e s tę p ­

s tw a  p rz e c iw k o  ż y c iu  i ź d ro w iu ,  
d o  k tó ry c h  d o s z ło  w  d y s k o te c e  

D e lf in .  Z  ty c h  p o s tę p o w a ń  sześć 
s k o ń c z y ło  s ię  a k te m  o s k a rż e n ia .

ADRIANA WOŁOWICZ
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D o s ta r o s ty  p r z e z  r z e c z n ik a  |
Dziennikarka „Gazety Jarocińskiej” chciała porozmawiać telefo­

nicznie ze starostąjarocińskim Sławomirem Wąsiewskim. Dwukrot­
nie rozmowy nie chciała połączyć sekretarka Małgorzata Ogrodow- 
czyk. Tłumaczyła, że starosta jest zajęty i, że należy się z nim kon­
taktować przez rzecznika prasowego Beatę Mąkę. - & � � � � � � � � � � "
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,  broniła się sekretarka w Starostwie Powiatowym w Jarocinie. Kie­
dy udało się skontaktować ze Sławomirem Wąsiewskim zaręczał, 
że zaw sze ma czas dla mediów.

N a w e t  C z e s i  s ię  z n a s  ś m ie ją

Ćesky rozhlas 1 - iŹumśl - Zahranićf Strona 1 ^  2

O z v la ś tn o s te c h  p o lsk e  lo k a ln i p o lit ik y
25.02.2006 07:00 IBdfl

V kom unalni politice se obcas deji veci 
nadprirozene a nekdy neprirozene. V jednom  
polskem m estećku zaseda m rtvy radni, jin d e  se 
zase jed en  ze zastupiteló  prohlasil za Syna Boźiho. 

Vice se o zvlaśtnostech polske lokślni politiky dozvite od 
zpravodaje M artina Dorazina.

I

Jarocinsky okres je unikatem. V jeho radś totiż zaseda pan 
Jerzy Mieloszyk, ktery ale zemrel. Zastupitele pro jistotu petkrat 
odhlasovali, źe jeho mandat smrti nezanika. Kdyby na misto 
pana Mieloszyka totiż priśel jiny radni, rovnovaha politickych sil 
by se povażlive vychylila a vedeni okresu ,by mohlo havarovat.

"Je to śpinava a ohavna politicka hra," komentuje situaci 
* mistostarostka Jolana Mejdżińska.

Mrtvy radni je ovśem obrovskou vyhodou: pri hlasovani se jeho 
osoba zapoćitava do kvóra, ale on sam pochopitelne żądny 
politicky nazor vyslovit nemuże.

Radni powiatowej opozycji: Przemysław Musielak, Jan Stechlin- 
ski, Henryk Szymczak, Maria Lisiecka, Zbigniew Martuzalski, Zbi­
gniew Kuzdżał, Andrzej Dworzyński, Zygmunt Meisnerowski i Da- 
mian Kmiecik z uporem maniaka sprzeciwiają się wygaśnięciu man­
datu ich zmarłego kolegi Jerzego Mieloszyka. Ich śm ieszność do­
strzegli znani z poczucia humoru Czesi. Po tym, jak kuriozalną sytu­
ację naświetliły i wyśmiały media w Polsce, sprawa trafiła do... cze­
skiego radia. Południowi sąsiedzi okrzyknęli sytuację stworzoną przez 
naszych radnych mianem unikatowej. Swoją drogą ciekawe, kiedy 
skończy się ten czeski film opozycyjny?

W ó jt z a s tą p i ł  d z ie n n ik a r k ę

WÓJT przez chwilę wykonywał pracę dziennikarza

PO ZMIANIE MIEJSCA DARIUSZ STRUGAŁA załapał się na wspólne 
zdjęcie z radnymi urzędnikami i sołtysami z gminy Jaraczewo

Wójt Dariusz Strugała przez chwilę byhdziennikarzem. W czaS'g 
spotkania odnośnie realizacji programu LEADER + zajął miejs 8  

dziennikarki „Gazety", kiedy ta robiła zdjęcia. Dariusz Struga*3 
dość, że  wziął do ręki jej dyktafon, to na dodatek próbował jeszc 
notować w jej kalendarzu. k0

Po chwili okazało się, dlaczego wójt zmienił miejsce. 8 � * 8 )� G �  

po to, żeby być na wspólnym zdjęciu z radnymi, urzędnikami i 
tysami z Jaraczewa, którzy na spotkaniu byli najliczniejszą reP 
zentacją gmin z terenu Ziemi Jarocińksiej.

I

I

http://www.gj.com.pl
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W  m i n i o n y  p i ą t e k  n a  z a p r o s z e n i e  Z a r z ą d u  P o w i a t o w e g o  P l a t f o r m y  

O b y w a t e l s k i e j  J a r o c i n  o d w i e d z i l i  w i c e m r s z a ł e k  S e n a t u  R P  M a r e k  

|  Z i ó ł k o w s k i  i s e n a t o r  o k r ę g u  k a l i s k i e g o  M a r i u s z  W i t c z a k .  W i z y t a  m i a ł a  

m i ę d z y  i n n y m i  o d p o w i e d z i e ć  n a  p y t a n i e :  „ J a k  p o m a g a ć  t a k i m  m i a s t o m  

j a k  J a r o c i n ? ” .
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Jaki j e s t  c e l p ań stw a  w i-  
2yty w Jarocinie?

Marek Ziółkowski: Jako wice­
marszałek Senatu, w ramach po- 
^ziału obowiązków, będę repre­
zentował jego władze w kontak­
tach �  instytucjami samorządowy­
mi- Moje spotkania w terenie służą  
Przede wszystkim poznaniu, jakie 
^oczekiwania władz sam orządo­
���,� w obec parlamentu. Moim 
zdaniem tam, gdzie jest to możli­
we władzę wraz ze  środkami finan- 
s°wymi należy oddać właśnie sa ­
morządowi. Szczególnie jednak in­
teresują mnie potrzeby Wielkopol- 
s^. ponieważ jestem  senatorem  
rePrezentującym ten region. Jed- 
^ym z ogromnych problemów są  
*u rozwiązania komunikacyjne. 
Mam na myśli przede wszystkim 
^r°gę S �� , która jest strategiczna 
. te Jarocina. Powiem więcej, ona 
test bardzo ważna również w skali 

raju. Dlatego należy zrobić wszyst- 
• Połączyć siły, żeby znalazła się 

w Narodowym Planie Rozwoju na 
ata 2007 - 2013.

Mariusz Witczak: My - ����
mc����CE8��9��8����*���C,*J7� Plat- 
]��C� &FC7�*�8,@��:�� ��;BC8�E�C�
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9ot0w.
+��E
wych

>e. Kolejne pisma s ą  przy- 
ywane. Chciałbym podkre- 

za a n g a ż o w a n ie  m iejsco -

Wżm
samorządów, co znacznie

teent,
stom

°cniło s iłę  n aszych  argu-
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Wiąz,
ar|ie m arszałku, jakie roz-

tzania leg islacyjn e s ą  najpil- 
'ejsze dla poprawy funkcjono- 
ar>'a sam orządów  gm innych i 

£°W iatowych? Czy do w szy st-  
^ ch szczebli powinna być wpro­

s z o n a  w ięk szo śc io w a  ordy-
acte w yborcza?

b 2.: Co do ordynacji, to są  
r^rdzo różne stanowiska. Ja też  

testem do końca przekonany. 
j rac2ei skłaniałbym się za złotym 

°dkiem, czyli za kadencyjnością.

Jeśli chodzi o poprawę funkcjono­
wania samorządów, uważam, że  
należy opracować dobry model 
działania miasta i otaczających je 
gmin, na zasad zie przedm ieść. 
N ależałby zn a leźć  rozwiązania  
prawne dla funkcjonowania cze­
goś w rodzaju rad aglomeracji, któ­
re podejmowałyby wspólne decy­
zje. Na przykład w sferze wywozu 
śmieci, oczyszczania ścieków, czy 
chociażby budowy węzłów drogo­
wych. W tej chwili „każdy sobie 
rzepkę skrobie” i nie ma wspólne­
go podejścia do wielu problemów. 
Ważną kwestią w tym wszystkim, 
którą też trzeba prawidłowo roz­

wiązywać św ięte zasady dotyczą­
ce pewnych grup instytucji, a ta­
kimi s ą  na pewno służby cywilne, 
czy na przykład Trybunał Konsty­
tucyjny.

Czy w  wyborach sam orządo­
wych m ożliwa je s t  koalicja PiS i 
PO?
M. Z.: W środowiskach lokalnych 
barwy partyjne się nieco zacierają. 
Tworzą się koalicje, które mają ra­
czej służyć i reprezentować inte­
resy poszczególnych społeczno­
ści, a nie partii. Myślę jednak, że  
w obecnej sytuacji, elementy wal­
ki partyjnej przeniosą się jak naj­
dalej w dół. W większych aglome-

KONFERENCJA PRASOWA WICEMARSZAŁKA SENATU Marka
Ziółkowskiego (z prawej) i senatora Mariusza Witczaka

w iązać, s ą  finanse. Nie jestem  
ekonomistą, dlatego nie chcę się  
w tej sprawie wypowiadać. Wraca­
jąc do spraw czysto samorządo­
wych, jestem zdecydowanym zwo­
lennikiem jak największych upraw­
nień marszałka województwa.

Jak panow ie o cen ia c ie  pró­
by rezygnacji z u staw y o  s łu ż­
bie cywilnej, a tak naprawdę re­
zygnacji z konkursów  na o b sa ­
dzanie stan ow isk ?  Czy nie o b a ­
w iacie s ię , że  teg o  typu działa­
nia zo sta n ą  też przeprow adzo­
ne w  stosu n k u  do pracowników  
sam orządow ych?

• M. W.: Jest to wieki skandal, 
że  rusza się tę najbardziej cenną  
materię, czyli korpus wykwalifiko­
wanych urzędników, którzy powin­
ni być wolni od wszelkiego rodza­
ju powiązań politycznych. Na ta­
kich podstawach buduje się no­
w oczesn e państwo. Okazuje się  
jednak, że  nie ma możliwości for­
m alnej o b sa d z a n ia  stan ow isk  
ludźmi preferowanymi przez sie ­
bie i dlatego chce zrezygnować z 
procedury konkursowej, pod pre­
tekstem, że  w strukturach znajdu­
je się  kilka osób  związanych ze  
starym aparatem  władzy. Moim 
zdaniem w państwie powinny obo-

racjach ta walka będzie naprawdę 
zaciekła. Uważa, że  tam, gdzie jest 
możliwa koalicja PO - PiS, należy 
tej możliwości bronić.

Jak pan m arszałek  o cen ia  
zaistn iałą  w  ostatnim  cza sie  s y ­
tuację w sam orządzie powiatu  
jarociń sk iego , zw iązaną z nie- 
w ygaszen iem  mandatu nieżyją­
c e g o  radnego?

Nie znam tej sprawy, ale jeśli 
wygląda ona tak, jak państwo mó­
wicie, to jest to jakiś horror.

5;���7��8�W�4�&$5�4�&$5&3��0�
��2��2�(&��/�0�2

������ �*FG�����*
Członek Platformy Obywatelskiej. 
Pochodzi z Poznania. Ukończył stu­
dia na Wydziale Ekonomiczno-So­
cjologicznym Uniwersytetu Łódzkie­
go. Jest profesorem zwyczajnym 
socjologii. Od 1974 jest nauczycie­
lem akademickim poznańskiego 
UAM. Od kilkunastu lat pracuje tak­
że w Instytucie Studiów Politycz­
nych PAN. Był wykładowcą na 
uczelniach w USA, Australii i Fran­
cji. Autor i współautor licznych ksią­
żek i publikacji. Jest członkiem wie­
lu organizacji w kraju i za granicą. 
Od 10 lat sprawuje funkcję konsula 
honorowego Republiki Francuskiej 
w Polsce. Jest członkiem NSZZ 
„Solidarność”. Ma 57 lat, jest żona­
ty, ma trzy córki.
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budynku pozyskała środki 
unijne. Koszt przedsięwzię­
cia wynosi 256. 316 zł. (era)

& R 6 & � 0 / � � /

� �� -��	F �G��F 
G �� � G� � J

G	� ������,
w  J a r o c in ie

U L

s e r d e c z n i e

z a p r a s z a

������� ��	��+� ��+,  
�	��	��#�&	-�	  
&��	���������

Z a jęc ia  o d b y w a ją  s ię  
w  k a żd a  ś r o d ę  

o  g o d z in ie  17 .0 0  
w  b u d y n k u  sz k o ły  

przy ul. P r z e m y s ło w e j  1

O dpłatność
��  z ł od o so b y  za cały kurs 

C zas trwania kursu 24 godziny  
R ozp oczęcie zajęć 22 marca

Zapisy przyjmowane są  
w Sekretariacie szkoły, 

pod numerem tel. (0-62) 747-37-89
4�;:�@*�7,9J�L����, :��R�����>��;���

http://www.gj.com.pl


H
� � � � � � 	 � � �

������� ����������
���6;�:9� ��� ���������8

�����������	�

K � � � � � � � � � � � � 2

R � �� � �� ; 7 � �I �� , *; �� � � � ��: � @ �

9 �� �BCK�; ,*�D �� �� GA�3 �*C � �� � 8 �,�=

� ; ��D � �7 C � � 8�,9 � � :�8�C�L;8� � �A�4  =

F 8�@ � � :G ��; � � � � ; �� � �� � �; � �7 �, �@;=

�� �< � �� , ; �*C , ; � A� $ � �� � � 7 � 98� � � �< �

� � ,9 ; � � � � ��D � � � � �� �@ �C � C , ; 7 � H ; �

:� , *� 8; *@ � �� � �*� � � *�9 ; 7 ; � � �A

� < ; K � � ; � � , *�; � ; � �� � � � :� 7 �; =

, �C�: B � *C 8@ ; � � 7 � � *CH ; � � �� �� � �� � �

� �� �; �9  , � � � �A�2 �� ; �*�H ; �,C � ; 9 *C=

� C � � � � �� , *� � J 7 �K � ; � ; � �� 9 8� � � � �

,*��,�D�@ ; 8� :� C � �� �� � C � �L� ; � *� � �

� �@*C � � � C � A�>�@�, ;F �� �� � � � �K �7 �*�=

@ �� < �7 � � �@� �<c �3 �� � �D �� � �9 � 7 =

� ; �� �� , �@�? �C �H � �� C �� ; 7 � � I � � =

,*;A� 0 7 �� , � � � � � � �� � � ; � @ *J �C � < � � ; =

* � � �� 7 C � � � C � 9 �� � � �  � � D � � H � � � C �

M4 ; � � � � �@ �& H J 8� C ���0 �� � N A�_ ; 8� � � �

*; �9 ; � C , ��R � �� � � H ; �� � � *� � �5 �=

�H ;7 � � �� �( �C �C , ; 7 � H ; �7 �� ; 7 C � �

I �� E � �� A�3 �H �� � � � �� � , �� � � �� �G =

� � C � �� � C � �� , �@�� *� �� � H � � � C � R � =

F ���8� �( ; , � �8� ��� �� :, � ; 7 C �@; � � � =

� � � *�,*��BC�9;B� �� � :�� �� 7 ; � �� �4 ;88��

, � � L� � ; 7 ; � �� :, @ �� H ; � 9 ; , *� �  �@ �

9 ; 8�� :��� � �@A�5 ; � � � ��@ �� ����*�@B� �

� C �� @ *; � �R � �� � � H ; � 0 � ,9 ; � � / @; =

� ; � �� � � ; � � � 2 � � � � � , * � � � C :� � H ; �

� �@J��I � � �; 8� �#D@A�� � 2 � � � � 	 � � � �� � �

� � � � ' � � " � � � � 	 � # � � � � 2 � � � � 	 � � � & 	 �

� � ' � � 	 � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � ! � �

� � 	 � � " � � / 	 � � � � 	 �# � �  �� � $ � � � " � � 	 �

� �� � 	  � � � �� � � � $ � 	 � � � �� � � � � � � � � �� 	 � �

 � � � � � 	 � � 	 � � �* � � � � � ( �� J 7 ��4 �7 � ��

5 ; H  , � � � � @ �� 9 ; � � � , 9 � @ * ; � � � ; �

,9 ��7 �; F �; � C �� C 7 �8� � :A��� � 	 �� � � � 	 �

� � 	 � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � �

� 	 � � � � � % � � � ! � � � � � � �  � � " � �  � � � � � 	 �

" � � � � � � � � � � � � � � � � >�� � � � � � � � � � � * � � � 	 � # � �

 � 	 * � ' �� � �� 	 � � � # �� � � � � � � � � 	 � � � 	 $ � � � �

� � � �� 	 � � � 	 � �� � � � � � � � � �_ ; 8� � � �� ; �=

� � 7 � 8�� � J 7 � �� B � , ; �*C , �A� 5 ;H  , �=

� � � @� � �� �  @ �C 7 � �� B� � � � *� � �� �C � � ; �

9  F 8 �@ � � : � � � � � � 9 � � � � � � J B � C � < �

O�J � � �A� R J ��C , *� � 9 � :� �B� � 7 � *8� �� *; �

:  B � � � , � H � � L� � *� � :�� L � � � C � � � @� �=

,@�� :�� �> � �; � �� �A��� 2 � 	 � � � � � � � � �� � �

� 	 � � � � � � 	 �  � � 	  � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � 	 � � � �� � " �  � 	 � # 	 � � � 2 	 �  � �� �� 	 �

� � � # �� � � � � �( �*� � � � �C �9; � �� ,9�@*;�A�

��? � � % � �� � � � � 	 � � � � # � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � 2 � � � � � � � � � � � # �

3 J :* � 2 8� @ , � � � � � � 4 ; � � � , @ ��

� � � 9 � ; F ; 7 � �� 9 ; � C , �� L; 8� � �  A� 0 � �

7 C � � � �� � � A� � � � , � * @ � H � �� � � � � =

9 �� � � � � �� � � �� �A�3 �9 8� � � � < �:� , * �:  B �

@ ; 8� :� � �  8; *@ � � � � ; *C � � D � � �9 ; 7 ; =

� � �� � �9 *� , �� :�H �C 9 C A� ��F�	

0�& 6 � � 7 I .+ J B A �.& K 7 : ; 6 / J = & L �� � � � � � � � � � � � � � � � 	 � �� � � � � � � � � � $ �	 � � � �

� � � � � � 	 �� � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �� � � � � � � � � � 	 � �	 � � � �� � 2 � � � � � � � � � ! � � � � � �� �� �

, �#9$��$9����&�����/���7�/�#���+

(�����.	���� �������� �������
��",6&�������W$��&��A%���������Z���/�,��$���� ���6,� �����X2�#�3�� �

/�$��/���%���4�#�4/�������#��0�������� �$�$�%���4���#)�"�/�����/,(
3�� ��"�/9$�A���.,2���&��� �#���9$�����$�"���"�/�,��/#��3��+����� �
��3���&���$����9$�������,/���&�%�"���$�����"�#�����'����#������� ���#(
"����,�+�����/���#���,��9$���3���&�����&�'��9$��&��#�$�� +� ������/�� �
�������$���� �0� �����#� �/����#�0�"���/?� ���������� ��#�2� ���� "�/��(
#,�� "����$�#�.��)��� � ��/#�����.��$���!�,� �"+�$���������/.�����(
����A���.,� ��"+�1����$���!���#�3��6�%�"�������)�����9$�������+

3� � �/5 �0/3 �/ �&$325$&�T3 �/$1�� \ �
4&� 5/ I& � � �/

' � � 5 � ! 1 5 � � � � � 1 � � . 5 � ( �

T 7 �� *8��G �7 �� :,@D �9; � �� � ; � � �� �

9 ; E 7 �G � ��� @, �D � � � $ ; � � , � � � �� 7 �� =

� ; � ,@���9 �;F ; , � � � �9 � � � L���7 �� *��C ��

� � � 7 �� �� � ; � @*J �� :� � � 8�BC� , ; �� � *7 ; �

� �� �, � �7A�3 ,9 J 8� �� �� �, ; �*C, � � �I � =

� �� :� � � ( � � 7 � � C @ �� � � ; �� � � F  � � �=

,*�� � � �>� �  , � � � �> � :� �C@�� � �� ; @; =

� � ���J 7 � �� B �9 �� � � �G � �� �7 ,*GH�A

3 � � � � , �� �  � ; � �C , *; E � �� , ; �*C , �

7 C :� E � ��� � B� � 9 ; � � D *@ ; 7 ; � � � � ; � *�

E 7 �� *8�� C � � �� � � , �G� ; � F C K � 7 � � � � � �

�;@ A�_ � �  ,�� �9 �� �7 �� � �� � � � 7 �F =

�B� � �� � 7 C , *� � � � C �C F C �:� � � � @ � *C 8=

@ ; �� � �� � � ; � *�7 �G*�� �A�' 8� *� H ; ��� � � �

, ; �� �@� �9 ; � :G �� �� � �C� :G �; �9 �� � �; B � =

� � �� � � ; � * �� � �� � , *G9 �C�� ; @ A�#  �=

� �, * � � � >� �  , � � > � :� � C @ �9 ; � @ �� E 8��� �

B� � , �8� � 7 � � �� � , � � 7 �� � :� , * � � � :�� � =

� �� :, �D � 7 � ; @ ; 8�� C A� �� @ 	 � � % � � � � � �

� 	 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � " � � � � � � � �

+ � � � �  � � �# � �  � � � � � � � � � � � � � � � � 	 # � " �

# � �� � � �� 	 �� � 	 ; � " �� � � � � � � 	 � � �� � � � � � 	 �

� � � �  � � � � � � � 	 � � � � � 	 � � � � � � 	 � � � / 	 �

$ � � �  � � � 	 � � � � � 	 � � 	 # � � � � � # � � �  � � �

$ � � 	 � � � � � � ) � � � � � � � � � � 	 �  � �* � � � 	 �

� �� � � � '  � � � � � 	 �� � � � � �� � � �  � � 	 � � �

� � �  � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ' � � � �

( �9 ; 7 �� � � �� ��F  � � �, *� � �X � �@ ; 7 � A

5 � � ; � * � 7 C @ ; � C 7 � � � � � � � :=

, � ; 7 � � L � � � � � F  � ; 7 8� � � � 9 � ; 7 � =

� � ; � � � 9 � � � � � �� � � �  , � � � I � � � � � � =

H;A���2 � � � � � � $ � �� � % � � � �  % � � �  " �� � 	 �

� � � 	 � � � �  � � � � � � � � 	 ; � � �� 	 � � � # �� � � �

� � � � � 3 � � � � � � � � � � �  � � �# 	 � �� 	 # � � � � � # � �

� � � � � � � � � $ � � 	 � � � � $ � � � � � � � � � � ' �  � �

� � 	 �� � � � � � � � � � 	 � � � � �( �9 ; � @ �� E 8���7 �� =

E � �� �� 8�L � � � C �� �9 �� �@� � � �� , ; �*C , ; 7 ��

@ 8 � � � � � ; � ; � � ; 7 �; � � :� E 7 �� *8�� C A�

4 JO� �� :�� � 9 �; , ���7 , � C , *@ �� < �� � �9 ;=

� �G,* � �@A

3 �� � � , �� �� � � ; � * �� ; , *� �C �7 C =

@; � � � � � F �@ � � :� �7 �E � ; � @  �; F �� @ =

* A� 4 �� � � *� � � @ ; � � C , *� � ; � � � *; � 8� *�

� � � � � 7 � D *�� A� 0 � ; F �; � ; � � � � *� � 8� � �

; H � � � 7 � � � � � � 7 , * � 7 � ; � ; � � � � 7 � �

� � ; @ � � A� 3 C @ ; � � � ; � 9 ; , � � � @ G A�

� � 8� � � � � *� B � � � 9 8� � � � � @ �< � � � � A�

3 � E �; � @  � 9 ; � ; , *� 7 �; � � � � ; , *� �C �

; � C H � � � 8 � � � � � � 7 � � � � � � F � 8@ �A �

( ; , � *�� � � ; � * �E 7 �� *8�� C �7 C � �J , � �

S � � *C , �G � C � � �A� ( ; 8� :� � � � � *C , �G � C �

� �; *C � < �@ ; , � *; 7 � �� 9 �� �A� �� � � �  , � �

I � � � � � C �9 ; � @ � � E 8��� � B� �F C ��*; �:  B �

; , *� *� �� � � 7 ; � � @ �� � F C �; F �� @ *�  � � =

*; 7 � KA�� � � � � � � " � � �� � � � � � � � �� 	 � � � �

� � � � � A " � � � � �@ 	 � � # � � � � � � � � � 	 � 	 � � � �

� � � � � � � � 	 � � � � 0 � � � � � � � � " � � � � 	 � 	 � 	 �

� 	 � $ � � �  � � � � � 	 " � 	 � � 	 � � � � $ � � � � 	

�	�[����JG�V��-�$����,�)��� �
��#���� �����,���-�������"�������! �
,�����A���� �&,���� /���6����, �
��!����$��-������$��8��$�����$�

� � � � � � � � � � 	 � � � � � � $ � � � � " � 	 � � � � � � �

� �� � � � � � � ' � � � �� � � � � � �  � � � � / � � 	 � �

� � � � 	 �  "  	 # � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � 	 �

� 	 � � �� � � � � � � � � 	 � ( �9 ; � @ �� E 8� �7 �� =

E � �� �� 8� L�� � C A

��,	

*�!���$�� *������$� ��!�/�� ��4 �
�� /$9� �$�����?�*������$�� �� *,(
� ��+� G����� ���!�� :><� #�������(
�9$+���&�3��/��"���'���$�*����/��0 �
$��+� ���$��� ����/,��� ��4� ��A��9! �
'�&��&��2�$���9��#� ��� ���/���&4��/(
"��$����� ����� #���� A$+� ������ �
,��4������)�/������!��"�/���$�(
$���$���6�������C������/��.�#��(
��,#� $� ^����$��+� ���A� #�� �9$0L �
���3����"9!�"�!������� ��&�/������� �
*������$D+

� � �

� � � � � �

	 � � F �

L��� ��H �
��� �� 	 �� �2

/�������,�	7,�	���
��6���2�RR� #����2� ��82� .�/�+� R>+�<<
$��4"?���.��!������;��!+���!��/�� 9/����#"�����"������������64/��� �
/&�� -���,���+
����)"�)��_,�/��  �"0 �"�$�?
7�*1� *���71K-� �� *��-�2������-� *`��2� *	���� KG��2� -	���� �
7�J��2� 7����J-�J� ��������2� �+-+8+G� ����� .�A���� �� 7�������+ �
��������?��J��������1����+� $�4����������+� �

L�����5���F� �
/��+���������
��"�)���2� R<�#����2�.�/�+� R]+<<�a���������*"������� �
�� 8�������'�#� 8��A&�$���#�2� R]+S<� 0� a���6������+
����6��42� RR� #����2� .�/�+� R]+<<�a5��!��2�.�/�+�:<+<< �
a����$����+� ���������� "��������� �/64/)���4�$� ����� �
J�F�� $� ���������+� ���4"� ��� ��3/�� '�&#� 0� ;� �!+� ��!� �
/�� 9/�"������������64/����/&�� -���,���+

/���������M� ���� �
/�������5���� /��+��������# �
��N�'������2�O������
���/���&�2�R:�#����2�7�!��� ��/�&������ �$����������2� .�/�+�R>+<<
����)"�)?� J&36�����1�$�������2� 8����/� -����!�� �����,��5����A+

3#�����
����6��4�R]�#�����$� �&���"����$���"����.�#����,#�$� �̂���$����/64/��� �
��4��,������ "�!���  �&�$��+� ��� 9/� ���#"�������������� "���������� ��� "�#�� �
/&��-���,���+�0� � � � � � � � � �� � � � ! � � � � � � � � � �� � � � � � � � � �� � � � � � � � �� #� �� � #� � �� �

� � � � � � 3G ��  �� � �� � � � � � �� � �� � � � � � �� $ � � � � �� � � � � �; � � � � � � � � � �, �#9$��*�6�(
������*�6����2���/�����"�#��!�/�$�9$��#"����+�� 4����#�.)���4��.!����% �
/��$����,�RZ�#�����"�/��,#���#����&�'��9$�<0;<;bY>Z0]R:���<0==>bR �� 0��S +

L��� � �0 �
�P� 	 � � � ��#

3�����������������?�(���#�������� �
���������0����
�.�/������"��$�#�#�3����"�������%���/��� "�������"�/���,� ��� ��.���(
����4� "�3���,� ",6&�����.�+� ��6���������������� �//���!� 7�8+� ��������� �
"����)/��2� ��9��������#��7�8�����.�����,!,2�������)�"����������������(
���-���,���+�K����c�7����)/���#,�����$"!���%��������������#��!�3��� �
7�12� �&�� "���#� ,��)/� ����6�$�� �$�9��� ��� �4� �$��4+� ��A&�� ����$����������� �
���6�%2� ��"�����$�����������#� ,��4/��������6�$�#�&,6�$�",����� � ,��4/, �
$�.#���� +� 8���&� �������0� "+�+� �����&����� ,��4/,� ��"�$��!� ���2� 3�� "��0 �
��$�������� "�#�.)+

7�&�� �� � ���$ �� � � 8���3�$�� � �� � �� �� �
5���58� *+�+� ��� �b�� � � ��� �

:=� R<Y<� RRSR� <<<<� <<<R� <R>]� ]R]:

L��� � �0� 	 �� � �1� �� �

��� �� � ��

G	������������������������� �
���3�F�� 	������
��/�� ��/���9$�/���!��)��� "�����*7� ���:� ,�,� �#�!�� �"����&��� �����2� �� �
��9���#�3����,3�$"!���%�"����)/��+� ����������A��/���������)�"������� �
��� ������,"� "������� ��&��������-���,���

����� ������I��7��d��*7� ��� : �
5���� * "9 !/ � ��&� � � �$ �� � � � � �� �� �

S<� ]Z:>� <<<Y� <<:<� RZZY� Z<<<� <<<:

http://www.gj.com.pl


Gazeta Jarocińska
10 (804) 10 marca 2006
www.gj.com.pl

)I n f o r m a c j e

8 � � � � � � � � ) " � � � � � � # � � � � � � � � � � ) " � � %

'  “Boże, ty le  szczęśc ia  nas spotkało  w  tym  n ieszczęściu . Jak m y tym  w szystk im  ludziom  p o d zięku jem y” - m ów i�
drżącym głosem  m am a M ateusza R ata jczaka. Tylko w  n iedzie lę  zebrano  62 tys iące, 520 z ło tych  i 45 groszy. E fekt�
kwesty p rzerósł na jśm ie lsze  oczek iw an ia , ale p ien iędzy  po trzeba w ięcej.

- T u  s z t a b  W i e l k i e j  O r k ie s t r y ’ P o ­

m o c y  M a t e u s z o w i  -  s ły s z ę  w  s łu ­

chawce z a d o w o lo n y  g ło s  W ito ld a  

B ie r ły  - zas tępcy  d y re k to ra  Z S P  n r  

2- g d y  d z w o n ię  d o  n ie g o  o k o ło  g o ­

dziny ] 1.00, w  n ie d z ie lę . -  C z u j ę  s ię ,  

j a k  J u r e k  O w s i a k .  I l e  z a b r a n o  p i e ­

n ię d z y  w  J a r o c i n i e  p o d c z a s  t e g o r o c z ­

n e j  o r k i e s t i y ?  - p y ta . G d y  o d p o w ia ­

dam, że p o n ad  3 0  ty s ię c y , g ło s  d y ­

rektora  sta je  s ię  je s z c z e  b a rd z ie j ra ­

dosny. - N i e  c l w ę  z a p e s z y ć ,  a l e  z b i e -  

r Z e m y  w i ę c e j  - m ó w i.  Jadę d o  szta ­

bu- Po d rodze  m ija m  lu d z i,  k tó rz y  na 

p łaszczach m a ją  p rz y k le jo n e  c z e r­

wone k ó łe c z k o . W c h o d z ę  d o  b u d y n ­

ku Z S P  n r  2. N a  d rz w ia c h  sekre ta -

na tu  d u ż y  n a p is : “ W  s e k re ta r ia c ie  

mogą p rze b yw a ć  je d n o cześn ie  2  oso ­

by- ’ To  za rządzen ie  d z iś  n ie  o b o w ią ­

zuje. W  p o m ie s z c z e n ia c h  d y re k c ji 

r ° i  s ię  o d  u c z n ió w  i  n a u c z y c ie l i .  

^  ka żd ym  p o k o ju  l ic z o n e  są p ie n ią ­
dze. D rz w i o tw ie ra ją  s ię , w c h o d z i 

§mpa roześm iane j m ło dz ieży . - G ó r a ,  

id z ie  G ó r a !  P r o s z ę  d o  t e g o  p o k o j u .  

^ ie . t u  j u ż  s ą  l i c z o n e  p i e n i ą d z e  

z B n ó s t k o w a ,  t o  m o ż e c i e  l i c z y ć  t u  

'  B ie r ła  p o k a z u je  na  s tó ł re c e p c ji.  
'  A  w y  j u ż  i d ź c i e  n a  g r o c h ó w k ę  - k ie ­

reje u czn iów , k tó rz y  p o lic z y li  p ie n ią - 

dze ze s w o ic h  p u s z e k . D y r e k c ja  

Przy g o to w a ła  w s z y s tk o  p e r fe k c y j-  

n' e: ka se tk i i  w o re c z k i d o  p ie n ię d z y , 

P ro tokoły. N a  z z ię b n ię ty c h  u c z n ió w , 

°P ró c z  g r o c h ó w k i,  c z e k a  g o rą c a  

kawa i he rb a ta  o ra z  c ia s to . C o  c h w i-  

? k toś  k rz y c z y  k w o tę , k tó rą  zebra- 

no w  następnej p a ra f ii:  -  G ó r a  p o n a d  

i - 4 0 0  z ło t y c h  - i  na tw a rza ch  w s z y s t-  

' ch p o ja w ia  s ię  o g ro m n y  uśm iech . - 

P rz e d  m s z ą  r o z m a w ia l i ś m y  z  p r o b o s z -  

�J�� � � � H�4&���:� W y r a z i ł  z g o d ę ,  a b y -  

s,n y  z b i e r a l i  p r z e d  k o ś c io łe m .  S t w i e r -  

^ Z i ł j e d n a k ,  ż e  w  k o ś c ie le  g ł o s i  s ię  

W k o  S ł o w o  B o ż e  i  d l a t e g o  n i e  p o ­

d d z i a ł  n i c  o  n a s z e j  a k c j i .  M i e s z -  

a ,,c y  b y l i  j e d n a k  d o b r z e  p o i n f o r m o -

������ � � 	 � � ���� � �� � � � -  m ó w i G ra ż y -
���K

czów
M

u p ia k . T y lk o  c z te re c h  p ro b o s z - 

n ie  p o w ie d z ia ło  n ic  o  z b ió rc e .

j.^ k s z o ś ć  k s ię ż y  p o d e s z ło  z  ż y c z -
’w °ś c ią  d o  akcj j  p ro b o szcz  z  pa ra - 

' '  w  B rz ó s tk o w ie  p rz y g o to w a ł d la  

W estujących o b ia d  i c iasto . N ie k tó ­

r y  księża p o m a g a li zb ie rać p ien iądze  

0 Puszek, sam i też  w rz u c a li. -  K s i ą d z  

z P ° t a r z y c y  p o c z ą t k o w o  b y ł  n i e z b y t  

p r z e k o n a n y  d o  z b i ó r k i ,  a  p o t e m  n i e  

j  n ie  p r z e g o n i ł  n a s  s p r z e d  k o ś c io -

a T  i  s a m  w r z u c i ł  2 0  z ł o t y c h  d o  

d <  k i  - m ó w i n a u c z y c ie l A rk a d iu s z  

atajc z a k . W  n ie k tó ry c h  p a ra fia c h  

°d lo n o  s ię  te ż  o  z d ro w ie  d la  M a te -  

J ’2a- S z c z e g ó ln ie  z a c h ę c a n o  d o  

r l<)rk i w  p a ra f ii św. M a rc in a , z k tó -  

eJ ks ięża u czą  w  Z S P  n r  2. A le  n a j-  

^ard z ie j z a c h w y c ił w s z y s tk ic h  o d - 

v ^  'u d z i.  - W i ę k s z o ś ć  w i e d z i a ł a  o  

td . ,Xv ê z  - G a z e t y  J a r o c i ń s k i e j ' . P y -  

1 n a s , j a k a  j e s t  s y t u a c j a  i  j a k  s ię

M a t e u s z  c z u je .  W i d a ć ,  ż e  a u t e n t y c z ­

n i e  t ę  s p r a w ę  p r z e ż y w a j ą .  N i e k t ó r z y  

m i e l i  n a w e t  ł z y  w  o c z a c h  -  m ó w i 

M a g d a le n a  A n d rz e jc z a k , k tó ra  k w e ­

s to w a ła  w  Ż e rk o w ie . P o  m szach  do  

z b ie ra ją c y c h  u s ta w ia ły  s ię  k o le jk i.  

N ie s te ty , z a b ra k ło  n a k le je k ,  k tó re  

ro z d a w a n o  z  w d z ię c z n o ś c i za  d a tk i.

-  N i e  s p o d z i e w a l i ś m y  s ię  t a k  d u ż e g o  

o d z e w u .  T a d e u s z  Z a j d l e r  p o w i e d z i a ł  

n a m ,  ż e  n a  O r k ie s t r ę  m i e l i  1 5  ty s . s e r ­

d u s z e k .  U z n a l iś m y ,  ż e  n a m  w y s t a r ­

c z y  6  t y s i ę c y  c z e r w o n y c h  k ó łe c z e k .  

B o g u  d z i ę k i ,  ż e  s i ę  p o m y l i l i ś m y  -  

m ó w i P io tr  P io tro w ic z  re d a k to r  na­

c z e ln y  “ G a ze ty  J a ro c iń s k ie j” . W ito ld  

B ie r ła  m ó w i w p ro s t: - K i e d y  u c z n i o ­

w i e  w y c h o d z i l i  r a n o  z  p u s z k a m i ,  n i e  

w i e r z y l i ,  ż e  l u d z i e  b ę d ą  w r z u c a ć  p i e ­

n i ą d z e .  Z a p a ł  i  w i a r a  p r z y s z ł y  w t e ­

d y , g d y  z o b a c z y l i ,  ż e  l u d z i e  w r z u c a j ą  

c o r a z  w i ę c e j  b a n k n o t ó w .  W s t ą p i ł a  w  

n a s  n i e s a m o w i t a  m o c  - m ó w i.

Lawina pom ocy ruszyła
A le  m o c  i d e te rm in a c ja  b y ły  ju ż  

w c z e ś n ie j. K ie d y  W ite k  B ie r ła  p rz y ­

szedł d o  “ G aze ty”  d w a  tyg o d n ie  tem u, 

b y  zachęcić nas do  ud z ia łu  w  a k c ji po ­

w ie d z ia ł: - M o ż e c i e  n a m  n i e  p o m ó c ,  

k s ię ż a  m o g ą  s ię  n i e  z g o d z i ć  n a  z b i ó r ­

k ę  p o d  k o ś c i o ł a m i ,  a l e  m y  i  t a k  b ę ­

d z i e m y  k w e s t o w a ć .  P e w n i e  n i e  u d a  

n a m  s ię  z e b r a ć  c a ł e j  k w o t y ,  a l e  z r o ­

b i m y  w s z y s t k o ,  c o  w  n a s z e j  m o c y

-  p o w ie d z ia ł.  N asza  d e c y z ja  n ie  m o ­

g ła  b y ć  in n a  -  p o m a g a m y ! I  w c a le  

n ie  b y ło  to  ta k ie  tru d n e , b o  w szę d z ie  

g d z ie  ty lk o  z a d z w o n iliś m y  p rosząc 

o  p o m o c , o d z e w  b y ł  p o z y ty w n y .  

D ru k a rn ia  N o w a k  z g o d z iła  s ię  za  

d a rm o  w y d r u k o w a ć  p la k a ty  in f o r ­

m u ją c e  o  a k c ji.  D ru k a rn ia  P ro je k t 

w y d ru k o w a ła  n a k le jk i .  K r z y s z to f  

A d a m ia k  - k o m e n d a n t S tra ży  M ie j ­

s k ie j z g o d z ił s ię , b y  w  p ią te k  i  sob o ­

tę  z  ic h  sa m o ch o d u  cz y ta ć  k o m u n i­

k a t o  k w e ś c ie . A g e n c ja  O c h ro n y  T i-  

g e r b ę d z ie  p iln o w a ć  b e z p ła tn ie  be z ­

p ie c z e ń s tw a  u c z e s tn ik ó w  s o b o tn ie ­

g o  k o n c e rtu  h ip -h o p o w e g o . D o  a k ­

c j i  p rz y łą c z y ły  s ię  ró w n ie ż  je d n o s t­

k i  sa m o rzą d o w e  i  o rg a n iz a c je  p o za ­

rz ą d o w e . P C P R  p o m ó g ł z a ła tw ić  

w s z y s tk ie  fo rm a ln o ś c i z  re n tą  d la  

M a te u sza . T adeusz Z a jd le r  k ie ro w ­

n ik  ja r o c iń s k ie g o  o d d z ia łu  P C K  

o b ie c a ł,  że  p rz e z n a c z y  na  te n  c e l 

w s z y s tk ie  p ien iądze , k tó re  w p ły n ą  na 

k o n to  z  1%  p o d a tk u . K ry s ty n a  G ry ­

g ie l z  ja ro c iń s k ie g o  s ta ro s tw a  z w ła ­

sne j in ic ja ty w y  z a d z w o n iła  d o  F u n ­

d a c ji T V N  o ra z  o rg a n iz a c ji P o lo n ii 

A m e ry k a ń s k ie j.  O b ie c a li p o m ó c . 

R a d n i g m in y  J a ro c in  m a ją  ze b ra ć  

p ie n ią d z e  w  środę . S ta ro s ta  S ła w o ­

m ir  W ą s ie w s k i w y s tą p ił z p ro śb ą  d o  

s w o ic h  p ra c o w n ik ó w  o  w s p a rc ie . 

U z b ie ra n o  9 0 0  z ło ty c h . K w e s to w a ­

n o  te ż  w  s z k o ła c h  p o n a d g im n a z ja l-  

n ych . O rg a n iz a to rz y  im p re z  k u ltu ra l-
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n y c h  i  s p o r to w y c h  p r z e z n a c z y l i  

część lu b  c a łk o w ity  d o c h ó d  na  p o ­

m o c  d la  M a te u sza . P ie n ią d z e  z b ie ­

ra n o  n a  ra d z ie  p e d a g o g ic z n e j w  

Z S P  n r  2. W  puszce  b y ło  3 .2 0 0  z ło ­

ty c h . -  W  t r a k c i e  r a d y  p o d e s z ł a  d o  

m n i e  j e d n a  z  n a u c z y c i e l e k  i  w r ę c z y ­

ł a  m i  b i a ł ą  k o p e r t ę .  B y ł o  n a  n i e j '  

n a p i s a n e  “ a n o n i m o w y  d a r c z y ń c a  

W  ś r o d k u  z n a j d o w a ł o  s ię  5 . 0 0 0  z ł o ­

t y c h ,  j a k  t o  z o b a c z y łe m ,  m y ś l a ł e m ,  

ż e  s ię  p o p ł a c z ę  - o p o w ia d a  W ito ld  

B ie r ła . O d z e w  lu d z i b y ł n a ty c h m ia ­

s to w y . W p ła c a li p ie n ią d z e  na  k o n to , 

d o  u rzędu  ska rb o w e g o  d z w o n il i  i  p y ­

ta l i  o  n u m e r k o n ta  ja ro c iń s k ie g o  o d ­

d z ia łu  P C K , b y  p rze zn a czyć  je d e n  

p ro c e n t p o d a tk u  d la  M a te u sza . L a ­

w in a  p o m o c y  ru s z y ła  i  na  szczęśc ie  

n ie  chce  s ię  za trzym a ć .

Wróciła w iara �
w dobro ludzi

G o d z in a  19.30. D o  sz tabu  p rz y ­

b y w a ją  u c z n io w ie  z  o s ta tn ic h  z b ió ­

re k . S k o ń c z y ły  s ię  w ie c z o rn e  m sze. 

Już w ia d o m o , i le  p ie n ię d z y  zeb ra n o  

w  w ię k s z o ś c i p a ra f ii:  - W  W i t a s z y -  

c a c h  p r a w i e  5  ty s ię c y ,  w  p a r a f i i  ś w .  

A n t o n i e g o ,  b e z  m s z y  w i e c z o r n y c h ,  

p o n a d  8  t y s i ę c y  -  w y m ie n ia  s u m y  

d y re k to r  s z k o ły  W o jc ie c h  F lo r c z y k  

i za raz d o d a je  ro z p ro m ie n io n y : -  N i e  

c h c ę  n i c  m ó w i ć ,  a l e  c h y b a  b ę d z i e  5 0  

t y s i ę c y .  N ik t  n ie  w ie , i le  d o k ła d n ie  

ze b rano . W s z y s c y  c z e k a ją  z  n ie c ie r ­

p liw o ś c ią  na  os ta tn ie  p o d lic z e n ie  p ie ­

n ię d z y . W  s e k re ta r ia c ie  n a d a l je s t  

t ło c z n o , c h o ć  w ię k s z o ś ć  n a u c z y c ie ­

l i  i  u c z n ió w  ju ż  w ró c iła  d o  d o m ó w . 

W  su m ie  w  a k c ji w z ię ło  u d z ia ł p o ­

n a d  4 0  n a u c z y c ie l i  i  p o n a d  10 0  

u c z n ió w . W  n ie d z ie lę  n ie  b y ło  ża d ­

nego  dystansu  m ie d z y  n im i.  W s p ó ł­

p ra c o w a li ze sobą, ż a rto w a li,  u ś m ie ­

c h a li s ię  d o  s ieb ie . N a u c z y c ie le  p o ­

m a g a li  im  z b ie ra ć  p ie n ią d z e  n a  

w s ia ch , w o z i l i  w ła s n y m i sam ochoda­

m i. T o ta ln a  in te g ra c ja  i  w spó łp ra ca .

G o d z in a  20 .30 . K i lk u  c h ło p a k ó w  

ż e g n a  s ię . K a ż d y  c o ś  k r z y c z y  d o  

n ic h . - T o  s ą  k o l e d z y  M a t e u s z a ,  j a d ą  

g o  o d w i e d z i ć  -  t łu m a c z y  W ito ld  B ie r ­

ła . M y  cze ka m y . Są w s z y s c y  d y re k ­

to rz y , p rz e w o d n ic z ą c y  R a d y  R o d z i­

c ó w  Z d z is ła w  W o jc ie c h o w s k i, p rz y ­

ch o d z i K ry s ty n a  G ry g ie l ze starostwa. 

N a g le  k to ś  k rz y c z y : -  J e s t , j e s t .  W s z y ­

scy t ło c z ą  s ię  w  je d n y m  p o k o ju . W o j­

c ie c h  K rz y ż a n o w s k i,  k ie ro w n ik  ad ­

m in is tra c y jn y  Z S P  n r  2  s to i z  w y p ie ­

k a m i na  tw a rz y .

-  N o  w i ę c  n a j p i e r w  p o w i e m ,  ż e  

z e b r a l i ś m y  j e d n o  s t a r e  5  z ło t y c h ,  5 0 0  

l i r ó w ,  k t ó r e  c h y b a  j u ż  s ą  n i e w a ż n e ,  

2 0  s z y l i n g ó w ,  5  e u r o  i  3  d o l a r y .  N o  

i  t e r a z  n i e  w i e m ,  m o ż e  j e s z c z e  n i e  

p r z e c z y t a m  t e j  n a j w a ż n i e j s z e j  k w o ­

t y ?  -  za w ie s z a  g ło s .

- G o ś c i u  c z y t a j ,  b o  z a  c h w i l ę  c ię  

u d u s z ę  -  m ó w i W ito ld  B ie r ła .

- N o  w i ę c  z e b r a l i ś m y  k w o t ę ,  k t ó ­

r e j  c h y b a  n i k t  s i ę  n i e  s p o d z i e w a ł  

(o d d e c h )  6 2  t y s i ą c e ,  5 2 0  z ł o t y c h  i  

4 5  g r o . . .  - je g o  g ło s  za g łu sza  k r z y k  i 

p is k , k tó ry  w y d o b y w a  s ię  ze w s z y s t­

k ic h  ga rde ł. D z ie w c z y n y  skaczą, lu ­

d z ie  śc iska ją  sob ie  d ło n ie . -  B o ż e ,  c i  

m ło d z i  lu d z ie ,  c i  k t ó r z y  n a m  p o m o g l i . . .

-  za w ie sza  g ło s  E lż b ie ta  K aaz , z -ca  

d y re k to ra  Z S P  n r  2. W  oczach  m a  łzy .

- T a  a k c j a  p r z y w r a c a  w i a r ę  w  d o b r o  

l u d z i  -  k o ń c z y  sw ą  w y p o w ie d ź .

R adość za k łó ca  n ie p o k ó j. - T e r a z ,  

j a k  s ię  l u d z i e  d o w i e d z ą ,  ż e  z e b r a l i ­

ś m y  t y l e  p i e n ię d z y ,  n i e  b ę d ą  c h c i e l i  

j u ż  p o m a g a ć  -  k to ś  g ło ś n o  s ię  m a r­

tw i.  - P r z e c i e ż  p i e n i ą d z e  p o t r z e b n e  

s ą  n i e  t y lk o  n a  p r o t e z ę ,  r ó w n i e ż  n a  

l e c z e n i e  i  r e h a b i l i t a c j ę  M a t e u s z a .  

J e g o  r o d z i c ó w  n i e  b ę d z i e  n a  t o  s t a ć .  

O n i  m a j ą  p o w a ż n i e  c h o r y c h  j e s z c z e  

d w o j e  d z i e c i  -  t łu m a c z y  E lż b ie ta  

K a a z . D y r e k to r  s z k o ły  W o jc ie c h  

F lo rc z y k  d o d a je : -  M u s i m y  u z b i e r a ć  

w i ę c e j ,  n i ż  8 0  ty s ię c y .

Nie jestem sam
W  p o n ie d z ia łe k  o d w ie d z a m y  ra ­

z e m  z  W ito ld e m  B ie r łą  M a te u s z a  

w  d o m u . M ie s z k a  k ilk a s e t m e tró w  za 

w s ią  L u b in ia  M a ła . W  d rz w ia c h  s to i 

uśm iechn ię ta  m am a, ale w  oczach  m a 

łz y . - B o ż e ,  t y le  s z c z ę ś c ia  n a s  s p o ­

t k a ł o  w  t y m  n ie s z c z ę ś c iu .  J a k  m y  t y m  

w s z y s t k i m  l u d z i o m  p o d z i ę k u j e m y

-  m ó w i trz ę s ą c y m  s ię  g ło se m . M a ­

teusz  n ic  n ie  m ó w i.  U ś m ie c h a  s ię  

n ie ś m ia ło . M a m a  o p o w ia d a  o  d z ie w ­

c z y n ie  z N o w e j S o li.  -  O n a  m i a ł a  

t a k ą  p r o t e z ę  z a ł o ż o n ą  w  s i e r p n i u .  

M ó w i ł a  m i ,  ż e  d z i ś  m o g ł a b y  c h o d z i ć  

b e z  l a s k i ,  a l e  b o i  s ię ,  ż e b y  n i e  u s z k o ­

d z i ć  p r o t e z y ,  b o  t a k a  d r o g a  -  o p o w ia ­

da. P ro te za  d z ie w c z y n y  m ia ła  k o s z ­

to w a ć  4 0  ty s .  O s ta te c z n ie  k o s z t  

w z ró s ł d o  80  ty s . M a m a  M a te u sza  

b o i s ię , że w  p rz y p a d k u  syn a  m oże  

b y ć  ta k  sam o. N ik t  n ie  p o d a ł os ta ­

te czn e j sum y. D o  te g o  d o jd ą  częste 

w iz y ty  u  le k a rz a  w  P o z n a n iu , le k a r­

s tw a . - A l e  j u ż  t e r a z  n i e  m a r t w i ę  s ię ,  

j a k  p r z e d  n i e d z i e l ą .  T o  j e s t  w i e l k a  

u l g a .  N a j w a ż n i e j s z e ,  ż e  w y n i k i  M a ­

t e u s z a  p r z e d  o p e r a c j ą  b y ł y  d o b r e .  

W y s z ł o ,  ż e  w s z y s t k o  j e s t  c z y s t e  -  

m ó w i z u ś m ie c h e m . N a s tę p n e g o  

d n ia  m a ją  je c h a ć  d o  szp ita la . W ie rz ą , 

że M a te u s z  p rz e jd z ie  o s ta tn ią  c h e ­

m ię  i  w r ó c i d o  n o rm a ln e g o  ż y c ia . 

T e raz  je s t  m o c n y , ja k  n ig d y  w c z e ­

ś n ie j. P oda je  m i k a rtk ę . T o  l is t  z p o ­

d z ię k o w a n ie m . M ó j w z ro k  pada  na 

te ks t: “ D a l i ś c i e  m i  n i e  t y l k o  p i e n i ą ­

d z e ,  a l e  u m o c n i l iś c ie  t a k ż e  m o j ą  w i a ­

r ę  w  l u d z i .  N a  t e j  w i e r z e  b ę d ę  b u d o ­

w a ł  m o j e  n o w e  ż y c ie .  W i e m  j u ż ,  ż e  

w s z y s t k o  j e s t  m o ż l i w e  i  ż e  p o r a d z ę  

s o b i e  z e  w s z y s t k i m ,  b o  n i e  j e s t e m  

s a m !  ”

BEATA FRĄCKOWIAK 

współpraca LIDIA SOKOWICZ

http://www.gj.com.pl
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Gazeta Jarocińska
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N a b o ż e ń s tw a  w ie lk o p o s t n e
Parafia Matki Bożej Fatimskiej: Gorzkie Żale - niedziela, godz. 
15.30, Droga Krzyżowa - piątek, godz. 18.00 
Parafia św . A n ton iego  P ad ew sk iego  (Franciszkanie): Gorz­
kie Żale - godz. 16.00, Droga Krzyżowa - piątki, godz. 17.00 
(dzieci), godz. 18.00 (dorośli), godz. 19.30 (młodzież)
Parafia św . Marcina: Gorzkie Żale - niedziela, godz. 18.00 (ko­
ściół św. Jerzego), Droga Krzyżowa - piątek, godz. 17.00 (dzieci) 
i 18.00 (dorośli)
Parafia Chrystusa Króla: Gorzkie Żale - niedziela, godz. 16.30, 
Droga Krzyżowa - piątek, godz. 17.00 (dzieci) i 18.00 (dorośli)

O d e s z l i  o d  n a s
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STEFANIA H Y ŻYK 
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CZESŁAW CHO JNICKI 
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TERESA M IC HALSKA 
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R o d z i n o m  z m a r ł y c h  s k ł a d a m y  w y r a z y  w s p ó ł c z u c i a

S e r d e c z n e  p o d z ię k o w a n i a  d r  F i s c h b a c h o w i  z a  w i e l o l e t n i ą  o p ie k ę , �

d e l e g a c j o m ,  p r z y j a c i o ł o m  i  s ą s i a d o m  z a  l i c z n e  k o n d o l e n c j e ,  k w ia t y , �

m s z e  ś w . i  m o d l i t w y ,  a  p r z e d e  w s z y s t k im  r o d z i n i e  z a  u d z i a ł �

i  d u c h o w e  w s p a r c ie ,  k s i ę d z u  z  p a r a f i i  ś w . M a r c i n a  z a  c i e p ł e  s ł o w a �

i  o d p r o w a d z e n i e  n a  m ie js c e  w i e c z n e g o  s p o c z y n k u  n a s z e j  u k o c h a n e j �

c ó r k i ,  s io s t r y ,  k u z y n k i  i  c i o c i
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� � Serdeczne podziękowanie Ojcu Markowi - proboszczowi parafii św. Antoniego ^  
H’ Jarocinie za godne pożegnanie i odprowadzenie na miejsce spoczynku.

pani organistce, lekarzom i pielęgniarkom Oddziału Chirurgii 
i Anestezjologii Szpitala w Jarocinie, wszystkim delegacjom, dyrekcji 

i pracownikom regionu wielkopolskiego Powszechnej Kasy Oszczędności 
Banku Polskiego S.A. w Poznaniu i Jarocinie, firmie pogrzebowej 

"Jezierski", rodzinie, przyjaciołom, znajomym za złożone wieńce i kwiaty, 
ofiarowane modlitwy, zamówione msze św. oraz wszystkim uczestniczącym 

w ostatniej drodze mojego drogiego męża, ukochanego ojca, teścia, dziadka, 
szwagra i wujka
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S e r d e c z n e  p o d z i ę k o w a n i a  k r e w n y m ,  p r z y j a c i o ł o m ,  z n a j o m y m , � . �

s ą s i a d o m ,  d e l e g a c j o m  z a  z ł o ż o n e  k w i a t y ,  o f i a r o w a n e  m s z e  ś w . �

i  z a  o d p r o w a d z e n i e  n a  m ie j s c e  w i e c z n e g o  s p o c z y n k u  k o c h a n e g o �

o j c a ,  t e ś c i a ,  d z i a d k a  i  p r a d z i a d k a
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RODZINA
�

\S e r d e c z n e  p o d z i ę k o w a n i e  o .  F r a n c i s z k a n o m  z  p a r a f i i  ś w . A n t o n i e g o �

7 � J a r o c i n i e ,  p a n i  o r g a n i s t c e ,  p r z e d s i ę b i o r s t w u  p o g r z e b o w e m u �

“ J e z i e r s k i  ” , r o d z i n i e ,  s ą s i a d o m ,  z n a j o m y m  o r a z  t y m  w s z y s t k im , �

k t ó r z y  z a m ó w i l i  m s z e  ś w ., z ł o ż y l i  k w i a t y  i  o d p r o w a d z i l i  n a  m ie js c e �

w i e c z n e g o  s p o c z y n k u  n a s z ą  k o c h a n ą  c i o c i ę  i  s z w a g i e r k ę

ś .  t  p .
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Ś l a d a m i  C h r y s t u s a
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0 �� � � � T 7 �G *� :A� �� M y ś l  o  t e j  p i e l ­

g r z y m c e  z r o d z i ł a  s ię  p o d c z a s  u k ł a ­

d a n i a  p l a n ó w  o b c h o d ó w  j u b i l e ­

u s z o w y c h .  R o k  w c z e ś n i e j  o g ł o s z o ­

n o  p r o p o z y c j ę  w y j a z d u .  N i e  s p o ­

d z i e w a l i ś m y ,  ż e  z g ł o s i  s ię  a ż  t a k �

d u ż o  c h ę t n y c h .  T r z o n  g r u p y  s t a n o ­

w i l i  l u d z i e  z  n a s z e j  p a r a f i i .  C a ł a �

g r u p a  l i c z y ł a  7 0  o s ó b , z  k t ó r y c h  4 9 �

t o  b y l i  j a r o c i n i a c y .  W  k a ż d y m �

z  m i e j s c  m o d l i l i ś m y  s ię  w  i n t e n c j i �

p a r a f i i ,  o d p r a w i a l i ś m y  m s z e  ś w .�
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K ob iety  m nie j za rab ia ją , nie a w an s u ją  tak  często  ja k  panow ie , a w  urzędach  pracy  nie brak og łoszeń  z dop iskiem  ■�
ty lko  m ężczyzna. C zy są  dyskrym in ow an e?  Na to pytan ie  p o stara ją  się od pow iedzieć  kobiety, którym  w  naszym �
pow iecie  się udało.

- O d  w i e k ó w  m ó w i ł o  s ię ,  ż e  k o ­

b i e t a  n a d a j e  s ię  d o  „ g a r ó w ” . T o  

s ą  s t e r e o t y p y ,  c h o ć  z  b i e g i e m  c z a ­

s u  t a  t e n d e n c ja  m a l e je .  W  f i r m a c h ,  

n a  s t a n o w i s k a c h  k i e r o w n i c z y c h

j e s t  n a s  c o r a z  w i ę c e j .  M o ż e  n i e  

w i ą ż e  s ię  t o  k o n k r e t n i e  z  w y k s z t a ł ­

c e n ie m .  K o b i e t y  p o  p r o s t u  s t a ł y  s ię

b a r d z i e j  o d w a ż n e  -  m ó w i sekre ta rz  

g m in y  Ja ra cze w o  O lg a  K a c z m a ­

rek . -  K o b i e t y  s a m e  s ie b ie  m u s z ą  

p r z e k o n a ć ,  ż e  m o g ą , p o t r a f i ą  i  w c a le  

n i e  s ą  g o r s z e  -  doda je . S e k re ta rz  

g m in y  s w o je  s ta n o w is k o  p ia s tu je  

o d  2 0 0 2  ro k u . P rz y s z ła  ja k o  sta­

ż y s tk a  i zo s ta ła , p rze ch o d zą c  k o ­

le jn o  s to p n ie  u rz ę d o w e j k a r ie ry . 

- M u s i a ł o  b y ć  c o ś , c o  w ó j t a  p r z e ­

k o n a ł o  d o  m o j e j  o s o b y  -  m ó w i.  

P rzed  o b ję c ie m  s ta n o w is k a  k a ż d y  

m a  o b a w y , n ie z a le żn ie  od  tego  c zy  

je s t k o b ie tą , c z y  m ę żczyzn ą . -  Z a ­

s t a n a w i a ł a m  s ię  c z y  d a m  r a d ę ,  c z y  

s ię  s p r a w d z ę .  M i m o  w s z y s t k o  c o ś  

m i  p o d p o w i a d a ł o ,  ż e  j e ś l i  n i e  s p r ó ­

b u ję ,  t o  s ię  n i e  p r z e k o n a m  -  d o d a ­

je .
N ie  je s t  fe m in is tk ą  i n ie  c h c ia ­

ła b y  p ra c o w a ć  np . w  k o p a ln i.  Jed­

n a k  tw ie rd z i,  że je ś l i  są k o b ie ty , 

k tó re  ch cą  ta k  p ra c o w a ć  i  m a ją  ku  

te m u  w a ru n k i -  to  d la cze g o  n ie . W  

u rz ę d z ie  n ie  w y k o rz y s tu je  s w o je j 

p ic i.  M im o ,  że łz y  to  b ro ń  k o b ie ­

ca, n ie  p łacze , b o  p raca  n ie  je s t o d ­

p o w ie d n im  d o  te g o  m ie js c e m . - 

C h o ć  c z a s e m  k o b i e t y  d a j ą  p o w o ­

d y ,  ż e b y  o  n i c h  m y ś l a n o  j a k  o  

b e z r a d n y c h  i  s ła b y c h ,  t o  s ię  j e d n a k  

z m i e n i a  - m ó w i z  p rz e k o n a n ie m  

O lg a  K aczm a re k . - G d z i e ś  w  d u c h u  

l u b i m y  b y ć  j e d n a k  k ie r o w a n e ,  t a k  

j e s t  w y g o d n i e j .  N i e  m u s i e ć  s a m e ­

m u  d e c y d o w a ć  -  do d a je .

J a k  s ła b s z a  p łe ć  ra d z i s o b ie  

z  n a w a łe m  o b o w ią z k ó w ?  - K o b i e ­

t y  z a w s z e  p r a c u j ą  n a  d w ó c h  e t a ­

t a c h .  M o ż e  d l a t e g o  n i e  a w a n s u j e ­

m y  t a k  c z ę s to .  T o  j e s t  t r u d n e  d o  p o ­

g o d z e n i a ,  a l e - n a s z a  p ł e ć  p o k a z u ­

j e ,  ż e  m o ż l i w e  -  m ó w i se k re ta rz  

g m in y . U d o w o d n io n o , że  k o b ie ty  

p o tra f ią  m y ś le ć  w ie lo to ro w o ,  są 

s u m ie n n e  i r z e te ln ie  w y k o n u ją  

s w o je  o b o w ią z k i.  - D l a  m n i e  k a ż ­

d a  s p r a w a  j e s t  w a ż n a ,  n i e z a l e ż n i e

c z y  p r z y n i e s i e  z y s k  d l a  j e d n e j  o s o ­

b y , p i ę ć d z i e s i ę c i u ,  c z y  w i ę c e j .  Z a ­

w s z e  w y k o n u je  s w o je  o b o w i ą z k i  z

!, � 5 T = > � � K 5 � 7 ' � � L

p e łn y m  z a a n g a ż o w a n i e m ,  n a j l e p ie j ,  

j a k  p o t r a f ię .  S y s te m a ty c z n o ś ć  w  o g ó ­

le  j e s t  d o m e n ą  k o b ie t .  M y  m u s im y  

b y ć , z e  w z g lę d u  n a  d o m  i  o b o w i ą z ­

k i ,  d o b r z e  z o r g a n i z o w a n e ,  ż e b y  

ż a d n a  z  t y c h  d z i e d z i n  n i e  u c i e r ­

p i a ł a  -  s tw ie rdza  O lg a  K aczm arek.

Zasłużyć sobie�
na szacunek innych

P o d e jm o w a n ie  d e c y z j i ,  c z y  

k ie r o w a n ie  z e s p o łe m  lu d z i n ie  

b y ło  n o w o ś c ią  d la  J o la n ty  M e jz iń -  

sk ie j. P e łn ią ca  obe cn ie  fu n k c ję  w i-  

ces ta ros ty , w  p rz e s z ło ś c i b y ła  d y ­

re k to re m  S z k o ły  P o d s ta w o w e j 

n r  3 w  J a ro c in ie  . Z a s ia d a ła  także  

w  ja r o c iń s k ie j  ra d z ie  m ie js k ie j 

o ra z  ra d z ie  p o w ia tu .  -  D l a t e g o  

p r z y j m u j ą c  t o  s t a n o w i s k o ,  z d a w a ­

ł a m  s o b i e  s p r a w ę  z  t e g o ,  c o  m n i e  

c z e k a  -  m ó w i w ice s ta ro s ta . - P o d ­

j ę ł a m  s i ę  t e j  f u n k c j i ,  p o n i e w a ż  

u w a ż a ł a m ,  ż e  j e s t e m  w  s t a n ie  s p r o ­

s t a ć  w y z w a n i o m  -  d o d a je . K o b ie ­

ty , je j  z d a n ie m , m a ją  szansę b y ć  

na w y s o k im  s ta n o w is k u , os iągnąć  

sukces z a w o d o w y  po d  w a ru n k ie m , 

że będą  a m b itn e . -  N i e  m a  g r a n i c y  

w y z n a c z a j ą c e j ,  k t ó r e  z a w o d y  p o ­

w i n n y  p e ł n i ć  t y l k o  k o b ie t y ,  a  k t ó r e  

m ę ż c z y ź n i .  P o d z i a ł  m o ż e  e w e n t u ­

a l n i e  w y n i k a ć  j e d y n i e  z  p r e d y s p o ­

z y c j i  f i z y c z n y c h  -  s tw ie rd z a . S ta ra  

s ię  b y ć  k o b ie tą  a k ty w n ą , an g ażu ­

ją c  s ię  w  d z ia ła ln o ś ć  s to w a rz y ­

sz e ń  i  fu n d a c ji .  N ie  n a z w a ła b y  

te g o  je d n a k  p ra c o h o liz m e m . - T o  

o s t a t n i o  m o d n e  s ło w o ,  a  d l a  m n i e  

j e s t  t o  p o  p r o s t u  p e w i e n  r o d z a j  z a ­

a n g a ż o w a n i a  -  doda je . U s iłu je  je d ­

nak ro b ić  i coś d la  s ieb ie . C o d z ie n ­

n ie  spacer z  psem , w e e k e n d y  nad  

je z io re m , w a k a c je . N ie  w  k u ro r ­

tach , a le  z m ło d z ie ż ą , na w y c ie c z ­

ka c h  o b ja z d o w y c h . P o trze b a  k o n ­

ta k tu  z  m ło d y m i lu d ź m i p o zo s ta ła  

z  p o p rz e d n ie j p racy . W  ty m  ro k u  

w y je ż d ż a  do  W ło c h . - Z a w s z e  s t a ­

r a ł a m  s ię  p r a c o w a ć  t a k ,  ż e b y  z a ­

s ł u ż y ć  s o b i e  n a  s z a c u n e k  in n y c h  

l u d z i  -  d z ie l i  s ię  s w o ją  m aksym ą . 

- T o , c o  r o b i s z ,  r ó b  t a k ,  ż e b y  t w o j e  

w y s i ł k i  p r z y n i o s ł y  k o r z y ś ć  in n y m .  

W  ja ro c iń s k im  s ta ro s tw ie  k o b ie ty  

s ta n o w ią  w ię kszo ść . - N a  s z c z ę ś c ie  

t o  s ię  z m i e n i a .  D o  u r z ę d ó w  i  s z k ó ł  

t r a f i a  c o r a z  w i ę c e j  m ę ż c z y z n .  T a k a  

r ó w n o w a g a  s t w a r z a  n a j l e p s z e  ś r o ­

d o w i s k o  d o  p r a c y  - u w a ż a  w ic e ­

s ta rosta . Im p o n u je  je j  C o n d o le e z - 

za  R ic e , a m e ry k a ń s k a  s e k re ta rz  

s tanu. P ie rw sza  a fro a m e ry k a n k a , 

k tó ra  o s ią g n ę ła  ta k i sukces. W  Ja­

r o c in ie  p a n i s ta ro s ta  s tw o rz y ła  

K lu b  K o b ie t  A k ty w n y c h .  S k u p ia  

o n  k o b ie ty  z a ró w n o  ze s fe ry  B iz ­

n e so w e j, ja k  i z  u rzę d ó w . Jego  ce ­

le m  je s t s a m o d o sko n a le n ie , p o k a ­

zan ie , że  tz w . „s ła b a  p łe ć ”  m oże  

os ią g n ąć  sukces. W  te j c h w i l i  d o  

k lu b u  n a le ż y  18 k o b ie t ,  k t ó r e  

s p o ty k a ją  s ię  ra z  w  m ie s ią c u . 

W s p ó ln ie  w y m ie n ia ją  in fo rm a c je , 

o rg a n iz u ją  w y ja z d y , u c z e s tn ic z ą  

w  s y m p o z ja c h ,  a le  i w y je ż d ż a ją

s ię  w y z w a ń  i tw a rd e g o  św ia ta  b iz ­

nesu , g d z ie  rząd zą  m ę ż c z y ź n i.

W ie s ła w a  B ie g u n  od  la t prow a­

d z i f irm ę  razem  z m ężem . Z a tru d ­

n ia ją  ponad 160 p ra c o w n ik ó w . Do­

w o d e m  na p ro fe s jo n a liz m  są lic z ­

ne n a g ro d y  o ra z  u g ru n to w a n a  po­
z y c ja  f i r m y  na r y n k u  w ę d lin ia r ­
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d o  te a tru . W  p rz y s z ło ś c i c h c ia ły ­

b y , p rz y  p o m o c y  ś ro d k ó w  u n i j ­

n y c h , ro z s z e rz y ć  s w o ją  d z ia ła l­

ność ta k , ab y  n ie  s k u p ia ć  s ię  ty lk o  

na s w o im  g ro n ie .

Praca nie jest�
wszystkim

C za se m  je d n a k  k o b ie ty  o b a ­

w ia ją  s ię  s ięgnąć  p o  ja k ie ś  s tano ­

w is k o . S ta w ia ją  so b ie  o g ra n ic z e ­

n ia , w o lą  pozo s ta w a ć  w  c ie n iu , za­

m ia s t b y ć  u s te ru . T a k  je s t w y g o d ­

n ie j, b e z p ie c z n ie j. B o ją  s ię  s p ra w ­

d z ić , b o  je ś l i  s ię  n ie  uda?  I w s z y ­

scy  d o w ie d z ą  s ię , że b ra k  im  k o m ­

p e te n c ji ,  p re d y s p o z y c ji.  W te d y  

b ę d z ie  m o ż n a  p o w ie d z ie ć : N o  tak , 

b a b a ! N a  s z c z ę ś c ie  n ie  b ra k u je  

k o b ie t  o d w a ż n y c h , k tó re  n ie  b o ją

s k im . Ja k  p o s ta n o w iła  zostać ko ­

b ie tą  b izn e su ?  - F i r m a  d z i a ł a  o d  

1 9 8 8  r o k u .  P r z e d t e m  p r a c o w a ł a m  

• w  U r z ę d z i e  G m i n y  w  J a r a c z e w ie -  

N a  p o c z ą t k u  t o  j a  s ię  z a jm o w a ła m

b iz n e s e m ,  m ą ż  d o ł ą c z y ł  p ó ź n i e j  " 
o p o w ia d a  W ie s ła w a  B ie g u n . - T °  

b y ł y  i n n e  c z a s y ,  n i e  b y ł o  p r o s to -  

A l e  m a m  w  ż y c i u  j e d n ą  id e ę .  J e ^ 1 

s ię  c z e g o ś  b a r d z o  c h c e ,  t o  m o Ż 0  

t o  o s i ą g n ą ć  - d o d a je . W  firm >e 

k a ż d y  z a jm u je  s ię  in n ą  dziedzin*! 
- m ąż p ro d u kc ją , ona ks ięgow ością  

i k a d ra m i. - Z a r ó w n o  w  p r a c y  j a ^  

i  w  ż y c iu  je s te ś m y  p a r t n e r a m i  - móWt- 

K ie d y  z a c z y n a li,  m o c n o  angażo­

w a ła  s ię  w  p racę . P o zo s ta ł n iedo­

sy t, że  n ie  m o g ła  p o ś w ię c a ć  dz ie ­

c io m  w ię c e j czasu . W s z y s tk o  się 

z m ie n i ło ,  g d y  p ię ć  la t  te m u  na 

ś w ia t p rz y s z ła  n a jm ło d sza  córka' 

O d  te j p o ry  stara się p iln o w a ć  har­

m o n o g ra m u  i n ie  b yć  w  d om u  p °z'  

n ie j, n iż  o  16 :00 . N ie  uw aża , żehy 
k o b ie ty  b y ły  tra k to w a n e  g o rz e j- '  

J e d n a k  n i e  p o d o b a  m i  s i ę . 
m ę ż c z y ź n i  w i t a j ą c  s ię  n i e  p o d a jd  

r ę k i  k o b i e c ie .  J e s t e m  t e ż  z d a n i a . - e 

p a n o w i e  p i a s t u j ą c y  s t a n o w i s k  

p u b l i c z n e  p o w i n n i  p o k a z y  w a d  s t f  

c z ę ś c ie j  z  ż o n a m i .  J a  w s z ę d z ie  Ł'd °  

d z ę  z e  s w o i m  m ę ż e m ,  a  j e ś l i  Z O S t°  

j e m y  z a p r o s z e n i  p o je d y n c z o ,
i i a j '

c z ę ś c ie j  r e z y g n u je m y .  W z o r e m  j eSt 

d l a  m n i e  J o l a n t a  K w a ś n ie w s k a  

p o d  k a ż d y m  w z g lę d e m  -  m ó w i sze­

fo w a  f i r m y  B ie g u n . S w o im  Pra'  
c o w n ik o m  s ta ra  s ię  o rga n izo w a ć  

czas p o  p ra cy . W s p ó ln e  w y ja z d
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p o c z ą tk u  o r g a n i z o w a ł a m ,  p o d s u ­

w a ła m  p o m y s ły .  T e r a z  s a m i  p r z y ­

c h o d z ą  d o  m n i e  z  p r o p o z y c j a m i . �

0 �o k a z j i  D n i a  K o b i e t  t e ż  s ię  r a z e m �

g d z ie ś  w y b i e r z e m y  - � � � 9 � 7 � �� A
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c h o d z ę  n a  a e r o b i k ,  s p o t y k a m  z �

P r z y j a c i ó ł k a m i ,  a  n a  c h a n d r ę  n a j - �

le P s ze  s ą  z a k u p y  a l b o  k o s m e t y c z ­

k a . J e s t e m  o s o b ą  e k s p r e s y j n ą , �

W s z y s tk ie  e m o c j e  o d  r a z u  w i d o c z - �
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�]H �A���P o  o d w o ł a n i u  p o p r z e d n i e - �
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. .w k r ę c i l i"  - �� J 7 ��� � E� �� �<� � ��
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JOLANTA MEJZINSKA pokazuje, że określenie „słaba płeć" 
jej nie dotyczy
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d z y  s ię  n i e  d a ,  t r z e b a  c h o d z ić ,  p r o ­
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, ��F, � � �9 �� K �� ;B � �; , �DH�DK�, @��,A
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W JAROCIŃSKIEJ „JEDYNCE” otwarta została wystawa zdjęć 
z olimpiady w Atenach i z realizacji przedsięwzięcia „Od Aten do Jarocina”. 
Ekspozycja będzie dostępna dla zwiedzających do końca marca.

http://www.gj.com.pl


< # � H � �

' � 0 & !
� � � � � � � � � � � � � �� � � � D 2� ��� ��� ����	� ��� ������ ����� $ $ $ +. �+� � # +" & 2������8�:��;��? ,@�wH:A�;�A98

N J f � f

� : /

J * � � � � � � � � � � �
�� ��� 6�78�9� � : �7: �7: �

)������ ������ ���� �� /+� * � ; * < =< < > �? @ * �
)��#��) � ���� � � �� /+� * � ; * A =B ? A �) < <

' 0 � * - � � :��������� � �� �� ����� !"# $�

R 5 Q 4 2 � >2 5 �4 / ( � 0 � R & 1 �� % � >2 ( & � 4 �/ 5 3 � 0 2 � 3 � 4 & 1 � / � & $ 5 0 % I 2 6 2 � Q � �> � U � ' & $2 � >\

(;�F�:�� ���  ��:���� �;
R<<��� �+� � , � � � � �� � �# � !� �� � � � � �� � � �� � � � � � � � � � �� � 7 � � / , � � � �9$ �1���/ �� �  &�$ � � �� �� �07J8�$ �� � &�(
� ��+� � � � � �� � � " � � � $ � � � � . � , " � � " � � / , � � � �9 $ �� �&� � �  �$ �7 � &� � � 2 � � �9 � � � � � � � � # � !� � , � �� � ) �/ � � � � �4+

���"����������"����)/���.�,"� �
���07J8����,"�!����#6�����6�3�(
$�� �� �� � ����� �$ �� RZ;<� �� "���(
���$�4� ;0��4/ �$)�/�� �,�,��/��+
0�1 �� � � � � $ � � � � � � � � � � � ! � � O , � � � , �

� � � ! � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � � ! � � "

� � � � � � � � � � 	 � � � � � %� P � � � ! � � � � � � � � � � "

� � � Q %� + � � � � � � � �� � � � � � � �� � �� � � � � "

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � %� B � � � � 	 � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � �� � � � � � �� � "

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � , � #9$� �
��/����� 1,!���2� " ��� ��� �������(
�� ��. � � � ������� �� � 7��/,����9$ �
1���/�� � &�$���� ���07J8�$� � �(
&����+� 0�1 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � . . �

� � � � � � � � � � � � � 	 �% � F � � � � � � � � � � � � � � � "

� � � � � � �� � � � � � � � � �� � � � � � 	 � � 2 � � �3 G G �

� � � � � � � � � � � %� * � � � � � � � �� � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � ! � � � � # � � � � � � � � � � � � � "

	 � � � � 2 � � � 3 %G G G � � � � %� / $ � � � � �� � � � "

� � � � �� � � � � � � �� � �� � � � � � � ! � � � � 	 � � ! � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � , �$���(
A���� " ������1,!���+� 7�/���A&�2�3� �
��$ �������� � ) � ���&���$ �� �� "��� �
$�"����,� ���/��,� "��'���������.� �
� � &����� �7� W.�,"�� " � � / , � � � � � ��
0� ��/+X+�0�1 � � � � � � �� � � � � � � � �� � � � � � "

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 � � � � � � � � � # � � � "

� � �� � � � � � � � � � �� � � �� � � � � � � � �, �"���(
���,��� � � � ' �.�,"�+

���07J82������"���$��������(
������$����.�,"������/�$��$�7�&(
�� �2� "�� $��A��,� /�� K���� J,��"��(
������ �����#�!�� 0� ��� " � / ���$ �� �
,���$�� $� .�,"�� � "��/,����9$ �
��&��� � 0� #����# �&�)� /�����4� $ �
$ � �� � �A��� � � �A� � � � �, ��� W"���� �
��#��� 0� "���"+� ��/X+� 7�� � � ��1,!�(
���#����/����42�3� ����3��$�����4"(
��� � &���� � .�,"��� ,/�� � �4� "���(
�� �%�#����#�&���$�"������'����(
� � $ �+� � � � � � � � �2� 3 � � $ �� � � �� �� �
A��/��� 64/)� " ����� � ��� � �� ��� ��(
$�������+� 7�/���A&�2� 3� � ��!����(

$��� .�,"�� ���������)��� � � ��#(
6���,� �� �,������� 64/)�#�.&�� &����% �
��� "��'���������� ��� � � ,�!,.+

��!����$��� *"9!/���&��� 89!�� �
��&������ � $� ��&����� ��������$�&� �
"�$�������.�,"�����07J8�$����, �
:<<S�+� �� .�,/��,� � � �� ��� � ��� � � (
���!�� ����������$����$�8����$�# �
� ��������� *)/�$�#� $� 7������,+ �
�� ��#� �������� /�� .�,"�� ��&�3�!� �
Y=� ��&���9$2� ��9���� /��&���$�&� �
�"���/ �3� ����/�� � &�$���� ��� "�(
���#��� RZ+<<<����,�� �������+� ��,(
"�� ���"���4!�� � �.�������� �� ,6��(
���#��$��"��$��� "�/"������� ,#�(
$�� ���������������� ��� ��,"� A$��+ �
� / � � ��# � " � � � � � � 2� � � �� � � � � ��(
� �����)��'���4� "���/���$�!�� ���!�(
/�� # �4�� � � $� � �&����+� 0� C � � � � �

� � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � R G �

� � � %� � � � � � � � � � % � * � � � � � � � � � � � � 	 � � �

� � # � � � � � � � � � � � � � � � � � �	 � � � � � � � � � � "

� � � � � � � ! � � � � � � � 2 � � � � � � � � � � � � � "

� � �� � �� � � � � � � �2 � � � � � � $ � � � � � � � � 	 "

� � � � � 1 � � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � "

� � � � 2 � � � R G � ! � � � � � �� � � � � � � � ! � � � ! �

� � # � � � � � �, �$���A����" ������1,!���+ �
� �"9!"����� � � #������$�#� ���!�(
/�#� ���"���4!�� ��4� #���,� :<<Z �
���,+���"���$���#����,�/���!�&��(
A��� ��!� � � �$ ��� .�,"�� �" ���/ �&�
:]+<<<2� �� $� /�,.�#� S>+<<<� ���,� �
����/�� � &�$���+

���,�&���� /�� .�,"�� ��&�3�� :S< �
"��/,����9$� A$��� �� "�$���9$� ��(
���������.�2�"&����$����.����A��/�0 �
���.�+� ������ ����6�� �" �!� ��%� ���(
�����2� 3�6�� � �" ���%� ��4� /�� .�,"� �
���07J8H� 0� 1 � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � #� � � � 2 � � �� � � � � � � �� � � � � �#� �3 G G ��#% �

1 � � � � � ! # � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � "

� � � � � � � � � # � � � � � � � � � � � �# � �	 � � � � � � "

� � � � 2 � � �O G G �� #%� & � � � � � � # � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 G G

� � � � � � � � � � � � � � � % � & � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � �

� � � � � �� � �� � � � � 	 �! � � � � %� & � � � � �	 � � � � "

2 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � "

� � � $ � � � # � � � � � % � & � � � � � � $ � � # � � �

	 � � � ? ��� / $ � � � � �� � � �� �� � � � �� � � � � � � � "

� � S � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � "

� � � � $ � � � 	 � � � � � 3 G G � � � � R %G G G � � � � � � �

2 � � ' �, �$���A����"���������07J80,+ �
��/ � � ���A� ��� ��#�$��� ��&���9$2 �
�6���$����&��.�,"�2� �$�4����&��"��(
/,���4���$���4"�$�&����/������2� ��9(
��� "���$�/,��� ,���$�� �� .�,"�� �
"��/,����9$���&��� +�7�#���"���� �
������ ;� &��� ����)/���� �� ��$ ����(
$���� /�� ��!4� ��� / �&��� � &���� /���(
!�&��A���.�,"�+���/�����1,!����"�/(
���A&�2� 3� � ��&��� ��&��� �� �� ��� � �� �
# �.)�6�%�"�������# �$�� � . � � �� (
���� � ���/6�����#��"!�/9$���&��� + �
-�������#���.������2��6��$����/!,(
.�#� � � � � �� � "�$���!� �$�)���� .�," �
���&��"�&���2� ��9���/�"��$�/���/� �
"�$�������/,3�� ��"9!/���&�����,(
"���)��� � .�,"�� ����A&���� � "��(
/,��9$+� W���X

A���!������5��������(�!57����-�����������-�������B
���������������� ;� 0����<CCD� �����E;�  �������<CCF��:�
0� �� ��� ����� ������(��15�+� (�5��5���(����� ;<�0��-�.5!�
����������!-��������5!������0���-���5!����������-��� ��B
�!��������-�����������!+���!-��?���0�5�2����-�������
��-���57� � ���!57� ������-�0��4(���� �������� 	G-��B
��������-��57:
#������-���5����!(�5�������-��������-��������5��������B
��15��-����������������5����� �-�����-���5�������� ��B
�!��������������5��/
,��������-�!0� ����� �0� �����,�HI
,�������5�0������,�DI
,���5�����!0�,�EI
,�������!0������,�<�I
�����15��������5���-�������������-�0!�����������15��
;:CCC:CCC����������
,��������-�!0� ����� �0������,�<+H�I
,�������5�0�,�<I
,���5�����!0�������!0������,;+H�I
�����15��������5���-�������������!)���-�0!�;:CCC:CCC�����:�
��)���!0� ���!������ �-���5��� ���� 0�)�� �������5�!?�
����������15������!/
,��������-�!0������ �0� �����,�;:CC:CCC�����
,�������5�0� �����,�JC:CCC�����
,���5�����!0�,�FC:CCC�����
,�������!0� �����,�HC:CCC������ KKKKKKKKKKKKKKKKKK

���$��#'4'�L$���
�����W$��!��9$��� X���� ��&�.��#�3�$���$�.��6���@�1

� � 8 � � = � � � � 8 � ��

%��*�	�)����*W��*
���!�/��-�4���� �5��������D���&���2���&� W<=:�X�>Z>�0�<Y�0�<<� ����

V7FK�+��)/����&��$���2���&+�W<=:X�>ZY�0�:S�0�ZS� L� ����

%��*�	�%��������*
89!�����&������$�5�������$���� 2���&� W<=:X�>ZR0=Z0R:� ����
*�,"���K69���$����)��$����� &,2���&� W<=:X�>=R0;;0Z;� S2R;
*"9!/���&����89!�����&������ �$�����!��� 2���&� W<=:X�>ZR0R;0><� ����
8�$�&�$2� 89!�����&��������&� W<=:X�>Z:0S<0:=� S2R;
5���,"�����!�6��������&� W<=:X�>Z:0:<0<:� S2R;

U� XX � %��*�	�P��	�W��*� U� S� )
*�,"�3�$����+�-���$���2�7�/������2���&2�<0=<Y0R]Z0>YY� ����
*�,"����"���/�3�3�$���8+�8,&����2�5������2���&2�W<=;X�;>:0>>0ZS2�<0;<:0>Z;0ZY<� ����
*�,"+�*"���/�3+����3����$�+�J+�5���,"2�5������&�"2���&+�W<=;X�;>R0==0Z<� ����
���C���� �-�9�D�*"+����+�2�5���4������2���&+�W<=;X�>:R0=Y0>=� ����
V��#����,���D�J+��,���2� 5������2���&+�W<=;X�;>:0:Y0;Z� ����
*�,"� �̂$���8+�1�#����$����5�/��$���R2���&� W<=;X�;>S0<R0:]2<0=<:0Z]>0:RR� ����
*�,"���*"���/�3� �̂$���8+��������$����5�/��$���Z2���&+�<0]]Y0>RY0:>R2W<=;X�;>S0<:0>=� ����

%��*�	����*��*� * *
78-���K��D�*+�+���)6��$�2���&� W<=;X;Z>0RR0]>� 8&����J�Z2:<�����5�
7���/��46�����$,�7��/,������0K�!,.�$�2�8<77<G�-��������9���2���&�W<=;X�;Z>0ZZ0R;� ����
���!�/�7����$9���$��-�4���.��F+�+�-�����$���2�5��!���!2� ��&�W<=;X�;Z>0]<0Z:� ����
���!�/����C�����0�4/&��������1+*����"�����2���!�����2���&� W<=;X�;Z;0=Z0R;� ����
K6�����0-���������V<G-�*D2���$���2���&+�W<=;X;Z=0:;0;;� ����
���!�/�7����$9���$��-�4���.����$������D�� ����2���&���$�2���&+�W<=;X�;Z=�>]�R:� ����

���$� �#'4'�L$���
�����W$��!��9$��� X���� ��&�.��#�3�$���$�.��6���@�1

%��*�	�)����*W��*
���!�/��-�4���� �5��������D���&���2���&� W<=:X�>Z>�0�<Y�0�<< �
V7FK��+��)/�����&��$���2���&+�W<=:X�>ZY�0�:S�0ZS

%��*�	�%��������*
89!�����&������$�5�������$���� 2���&� W<=:X�>ZR0=Z0R: �
*�,"���K69���$����)��$����� &,2���&� W<=:X�>=R0;;0Z; �
*"9!/���&����89!�����&������ �$�����!��� 2���&� W<=:X�>ZR0R;0>< �
8�$�&�$2� 89!�����&��������&+�W<=:X�>Z:0S<0:= �
5���,"�����!�6���������+�W<=:X�>Z:0:<0<:

X � %��*�	�P��	�W��*� +
*�,"�3�$����+�-���$���2�7�/������2���&� <0=<Y0R]Z0>YY
*�,"����"���/�3�3�$���8+�8,&����2�5������2���&+�W<=;X�;>:0>>0ZS2�<0;<:0>Z;0ZY<
*�,"+�*"���/�3+����3����$�+�J+�5���,"2�5������&�"2���&+�W<=;X�;>R0==0Z<
���C���� �-�9�D�*"+����+�2�5���4������2���&+�W<=;X�>:R0=Y0>=
V��#����,���D�J+��,���2� 5������2���&� W<=;X�;>:0:Y0;Z
*�,"� �̂$���8+�1�#����$����5�/��$���R2���&+�W<=;X�;>S0<R0:]2<0=<:0Z]>0:RR
*�,"���*"���/�3� �̂$���8+��������$����5�/��$���Z2���&� <0]]Y0>RY0:>R2W<=;X�;>S0<:0>=

%��*�	����*��*� 7
78-���K��D�*+�+���)6��$�2���&� W<=;X;Z>0RR0]>� 8&����J�Z2:<��
7���/��46�����$��7��/,������0K�!,.�$�2�8<77<G�-��������9���2���&�W<=;X�;Z>0ZZ0R; �
���!�/�7����$9���$��-�4���.��F+�+�-�����$���2�5��!���!2� ��&�W<=;X�;Z>0]<0Z: �
���!�/� ���C�����0�4/&��������1+*����"�����2���!�����2���&+�W<=;X�;Z;0=Z0R; �
K6�����0-���������V�G-�*D2���$���2���&+�W<=;X;Z=0:;0;; �
���!�/�7����$9���$��-�4���.�� ��$������D�� ����2���&���$�2���&+�W<=;X�;Z=�>]�R:

L�� KT� 1� �ED

P

' ! &
AAAC?��

7�0J�� �*��Y<<R?:<<<

�!����# �/�&
7�G����� S//S

�!����#�/�& �
����1J�F� S//>

M 2 2 � �  � �

(����������	������� (����������	������
�������������	����

(����������	������� G��������	� �1
���+�#���������� ���,�������1

(���N

�/���?E� �0#��&?� ��&+�<�=;�;>:�<]� ��
=S0]<<�������� 6�,��g�,"���+��#+"& � <�=;�;>:�;<�Y< �
,&+�.��/�$� � � $$$+�,"���+��#+"& � L��� <�= ; ; > ; R > �=;

& R 6 & � 0 / � � 2

1���G

� � �

��*1de

6��O�����	,O��3&	���	8�P'A���	&���6��

-�*�d�d2� ��K-�J��J �
G��'W�G��� ��2+����������� �
*1����� 8��1��G�� �7�d*8�����d �
K*	K��� ����1J�F�����J �
%)W"-T���� ����	 ���� �

h�+i�1d� *�����2� ��J7�8���

/)G)��)�L��)-I�W �
G/KL�-X"(K

1F�V��1���G�������2�,&+�7���������=;2���&+�W<0=;X�;>;0R=0<;2�'�j�W<0=;X�;>;0R=0<> �
$$$+����&+��#+"& � �0#��&?�6�,��g����&+��#+"&

/ ' * I T 3 T � @ ) % / " W *
� � � � � � � � � : R + � = S 0 : < < � � � � � � � � 2 � � � &+ � W < = : X � > Z > 0 Y ; 0 ] :

� � 1 I � 8 � � J 2� F �7 � 1 J � � � J 2 �

k� 5 � � 1 � � J � � G � � V �� - 2� * � - � � F � � � � J 2
� � � � � % � � � � � � &�' � � � � � � � � � � � � � � � � �

� * + � � � # � < b ; R < 0 S S 0 > < 0 > =

	�	�0�1*�:��(���
,&� 7�b������� :<2�=S0<<<�[��/���&�" �

&���b'�j�MZ]�<=R� :];�<R� >Y+�
!��� ��#� =<S�b]R� � � R+=<S�=Y=�� O2

� � � � l� �
� � T � < 0 5 5

C� ��D���	��4�8�� ���1�
C� 60��%0�������6�%�� �

C� �05����� 	38�� ��103�8E

http://www.gj.com.pl
mailto:ska@gj.com.pl
mailto:biuro@zuptor.com.pl
http://www.zuptor.com.pl
http://www.toral.com.pl
mailto:biuro@toral.com.pl


Gazeta Jarocińska
10 (804) 10 marca 2006
www.gj.com.pl

15
� � � � �

P O W IA T O W A  K O N F E R E N C JA  W  S P R A W IE  R E A L IZA C JI P R O G R A M U  L E A D E R +

Pieniądze d la zjednoczonych

2 GMINY JARACZEWO ��� �"��������"���6�!���3�R<���96+� ��� �/�4��,��/�&�$��?� ��#���7���6�&����0���!����5�����$�2  
8���������7�������0�,��4/���2� �&.��8���#�����0�����������.#�����������$����5����/����*�!�������0������$������7*  
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P ozyskan ie  ś ro d k ó w  z  u n ijn e ­
go p ro g ra m u  L E A D E R +  b y ło  te ­
matem p ią tk o w e j k o n fe re n c ji w  ja ­
roc ińsk im  ra tuszu . Jednak ju ż  na 
Początku s p o tk a n ia  u ja w n i ły  s ię  
n iedociągn ięc ia  o rg a n izacy jne . N a ­
rada rozpoczę ła  się z  15-m inutow ym  

opóźnieniem. N a  czas n ie  zdąży ł sam 
organizator zebrania M ac ie j Kostka. 
Prezes Z a rzą d u  W ie lk o p o ls k ie g o  

Z w ią zku  M ło d z ie ż y  W ie js k ie j.

Ponadgodzinny monolog o  progra­
mie w y g ło s ił A d a m  F u tym sk i. k ie ­
row nik p ro jek tu  L E A D E R +  ( patrz 
raster - przyp. red.). - / � � � � 	 � � � � � (  

foc � � �  �  " � # � � � � � � � 	 � � ' � � � � 	 � � 	  

+  " � 	 � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � � �  	 � � � �  � � 	 (  

� � � � � � � � 	 � � * " � � 	 � # � � � " � � � � � ' � � "  

�  I � 	 � � � � � � ; � � / 	 � � � " � 	 � � � � 	 � 	 � � 	  

� I � � � � 	 � � � 	 � �  � � � � � � �  � � � � � 	 � '  

�  � 	  � � � � � � � � � � # " � � � � � 	 � " � � � � # (  

�� � � � � � � � � � � � � � � � � � �  	 � � � � � � � � � �  

� 	 � � � � � % # � � � � # � � � � � � � � 	 � "  - w y -  
jaśn ia ł A d a m  F u ty ń s k i.

W  s p o tk a n iu  u c z e s tn ic z y ło  
oko ło  4 0  osób . W  ra tuszu  z e b ra li 

s'ę  P rz e d s ta w ic ie le  p rz e d s ię b io r-  
ców, o rg a n iz a c ji p o z a rz ą d o w y c h  i 
"dadz s a m o rz ą d o w y c h . Te  o s ta t- 
n,e n a j l ic z n ie j  re p re z e n to w a ła  

gm ina Jaraczew o, z w ó jte m  D a r iu -  
SZem  S truga łą  na cze le . N ie  d o s z ło  
Jednak d o  w y ło n ie n ia  g ru p y  ro b o - 
C2ej  i  d o  u tw o rz e n ia  lo k a ln e j g ru ­

p y  d z ia ła n ia . P o  p rz e rw ie , część 

u c z e s tn ik ó w  o p u ś c iła  sa lę sesy jną  
ja ro c iń s k ie g o  ra tusza . Po o g ło sze ­
n iu  d y s k u s ji p rze z  M a c ie ja  K o s t­
kę , h o n o r  ze b ra n ych  na  sa li u ra to ­
w a ł w ó jt  Ja ra cze w a  D a r iu s z  S tru ­
g a ła . -  1 	 � � � � � � � 	 � 1 	 � 	 � � � � �  

� � � � � � � $ � � � "  � � � � � � � � � " � � � � � D � � �

� � � � � 2 � � � � � � � � � � � � � � 1 � � � 	 � �� � � � �

� � � � $ � # � �  �� � � � � �� � � � � � � � � � � � " � 	 �

� � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � �  � 	 * � � � � � �  

� # � � � � � � � � � � � � 	 � � � �  �  " � # 	 � �  

� � � � � � � � � � � �* � � � � � � � � � � � � 	 � � � � �  

�  � � 	 � � � � � � ; � � �  � � 	 � �  � " � � � � # � � � �

� � � � �� 	 � �� 	 � � � � 	 �  -  u b o le w a ł w ó jt  
Ja raczew o . Jednocześn ie  z a d e k la ­

ro w a ł,  że g m in a  p rz y s tą p i d o  lo ­
k a ln e j g ru p y  d z ia ła n ia .  D a r iu s z  

S tru g a ła  c h c ia ł n a w e t p odać  na ­
z w is k a  osób , k tó re  m ia ły b y  w  n ie j 
p ra c o w a ć .  P ro b le m  w  ty m ,  że 
p rz e d s ta w ic ie le  p o z o s ta ły c h  g re ­
m ió w  n ie  b y l i  p rz y g o to w a n i d o  

w y ło n ie n ia  g ru p y .  O rg a n iz a to r  
sp o tkan ia , je d n o c z e ś n ie  ja ro c iń s k i 

ra d n y  s tw ie rd z i ł,  że g m in a  też  je s t 
za in te re s o w a n a  u d z ia łe m  w  p ro ­
g ra m ie . Z a z n a c z y ł, że ro z m a w ia ł 
z  w ła d z a m i K o t l in a ,  k tó re  ta kże  
w y r a z i ły  w o lę  w s tą p ie n ia  d o  g ru ­

py. S e k re ta rz  g m in y  N o w e  M ia s to  
G a b r ie la  K o s m a la  p o w ie d z ia ła , że 
w  c ią g u  ty g o d n ia  o d p o w ie  c z y  sa­
m o rz ą d , k tó ry  re p re z e n tu je  chce

p rz y s tą p ić  d o  L o k a ln e j G ru p y  
D z ia ła n ia . Z a z n a c z y ła , że  g m in a  

b y ła b y  za in te re so w a n a  ro z w o je m  
tu r y s ty k i  na  te re n ie  Z e rk o w s k o  
-  C ze sze w sk ie g o  P a rku  K ra jo b ra ­

zo w ego . T o  p rze d s ię w z ię c ie  ch c ia ­
ła b y  re a liz o w a ć  w s p ó ln ie  z  Ż e rk o ­
w e m . R e p re z e n ta c ja  sa m o rz ą d u  
ż e rk o w s k ie g o  n a  s p o tk a n iu  c a ły  
czas m ilc z a ła .

(era)

Na realizację "Pilotażowego Programu LE- 
ADER+” w latach 2004-2006 przeznaczonych 
jest 19 min euro. Pomoc programu przybiera 
postać refundacji 100% kosztów kwalifikowa­
nych i korzystać z niej mogą wszystkie tereny 
wiejskie. Jednak niezbędnym i podstawowym 
warunkiem, aby skorzystać ze wsparcia progra­
mu jest stworzenie lokalnego partnerstwa 
(LGD). Grupa ta ma być reprezentacją społecz­
ności danego terytorium. Zasięg jej działania po­
winien obejmować obszar minimum jednej gmi­
ny wiejskiej lub wiejsko-miejskiej, zamieszkiwa­
ny przez nie mniej, niż 10 tys. i nie więcej niż 
100 tys. mieszkańców. LGD musi posiadać oso­
bowość prawną i być utworzona przez przed­
stawicieli miejscowych podmiotów należących 
do trzech różnych sektorów: sektora publiczne­
go, czyli instytucji reprezentujących administra­
cję rządową i samorządową, sektora społecz­
nego (pozarządowego), do którego zalicza się 
organizacje zaangażowane w rozwiązywanie 
spraw społecznych, zatrudnienia, jakości życia, 
itp. oraz sektora ekonomicznego, do którego za­
licza się podmioty gospodarcze (firmy, godpo- 
darstwa rolne) oraz organizacje zrzeszające 
podmioty gospodarcze.
Fundusze z programu LEADER+ mogą być 
przeznaczane na trzy cele:
-wspomaganie nowoczesnych strategii rozwoju 
terenów wiejskich
-wsparciedla międzyregionalnych i międzyna­
rodowych projektów współpracy 
- tworzenie sieci obszarów wiejskich UE - za­

równo objętych pomocą LEADER+ jak i nie ko­
rzystających z tej pomocy

J A R A C Z E W O

W ó j t  u m o r z y ł  m n i e j
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Umorzenia ► � � � � � � � � � � � �
(FIRMY) OSOBY FIZYCZNE

R+<R<2Z<� �!
W��&�3��A%�"�/����$�X

Z=S+><� �!
(należność podatkowa)

RR2;<��!
(należność podatkowa) 
(odsetki 3.035,70 zł 
od rolnego, leśnego 
i nieruchomości)

RYNEK PRACY

LICZBA BEZROBOTNYCH 
W OSTATNICH DWÓCH TYGODNIACH

< @ lutego

6.566

F marca

6.566

LICZBA ZAREJESTROWANYCH W OSTATNICH 
DWÓCH TYGODNIACH

LICZBA WYREJESTROWANYCH W OSTATNICH 
DWÓCH TYGODNIACH

LICZBA OSÓB, KTÓRE PODJĘŁY PRACĘ

PRACA W KRAJU
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Oferty ze wszystkich urzędów pracy w Polsce można znaleźć na stro­
nie www.epuls.praca.gov.pl. Na tej samej stronie można również zna­
leźć oferty pracy za granicą
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Prosperujący sklep odzieżowy 
z powodów rodzinnych odstąpię. Tel. 
0-887/601-878.

Sprzedam działkę budowlaną
030 m2, Glinki, Jarocin. Tel. 0-608/ 
884-037.

6��!!<�89

Sprzedam BUTIK w Jarocinie. Tel. 
0-889/480-205.

6��:�<�89

Sprzedam dom do wykończenia, 
zdziałką727 m2, w Nowym Mieście, cena 
do uzgodnienia. Tel. (0-61) 287^5-68 
wieczorem.

6��!;<�89

Kupię 2 lub 3-pokojowe miesz­
kanie w Jarocinie do max. 50 m2. Tel. 
0-506/080-373.

6����<�89

BANK HIPOTECZNY Dla FIRM 
' Klientów Indywidualnych. Przed- 
stawiciel Regionalny i Doradca Klien- 
ta Tel. 0-600/356-644, Biuro (0-62) 
'42-20-69. Kredyty do 27 lat: na refi- 
nansowanie posiadanych nierucho- 
n,°ści zakup, remont, budowę.

Bank BPH. KREDYTY MIESZKA- 
NI°WE, HIPOTECZNE oraz Inwesty- 
^iie i obrotowe dla FIRM. Jarocin, 
Wrocławska 22. Tel. (0-62) 505-20-07 
WO-08) i 0-660/420-632.

jęCi P°szukuję mieszkania do wyna- 
a, 2-3 pokojowego, w Jarocinie. Tel. 
n/104-521.

Wynajmę mieszkanie w Plesze- 
le' ul. Mieszka. Tel. 0-512/301-101.

6G"�<�^�<�89

nj KuPię nieduży domek, mieszka- 
, ®"Cielcza, Klęka, Nowe Miasto, Wil- 

^ia, Żerków. Tel. 0-698/745-462.

Pik ^Pr2edarn dom, stan surowy za- 
7*1%.Kotlin,ul. Norwida31.Tel. 0-605/ 
'°1-167

1 6QoPrfedam działkę budowlaną
nje T H2 Przy ul. Zagonowej w Jaroci- 

6|- 0-602/182-815.

CĤ GeNCj a  o b s ł u g i  n ie r u -
4̂7 g GŚCI ul. Wolności 4/6, tel. 

sPrź ° Pos'adarny w ofercie do 
Wj 6<daży m.in.: Działki budowlane 
j6(Jnrocinie, Żerkowie, Kadziaku. Domy 
w ^ d zin n e: Zakrzew, Jarocin Do 
W ce^C'a: *-°Kal użytkowy około 200 m2 
20. ,n rurr*. Powierzchnie biurowe od 

00 m2 w centrum.

dotłfg^rzew 7 km od Jarocina 1.800 m2, 
ce °" i2, ogród, z tyłu pole 1,5 ha, 
°'607/c VS-tel- (0-61) 878-90-54, kom

"555-059.

tya PrZedam tanio w centrum Plesze- 
dyni^^duhomość zabudowaną bu­
rę®"* mieszkalnym i handlowo-biu- 

yH Te|. 0-604/395-621.

j*l. (o^dAROCIN - magazyn Golina 
S^0Ty2) 74°;40-27 poleca: ZBOŻA, 
dZian 2BOŻOWE, śrutę kukury- 

4’ otręby, nawozy, opał.

bietaSBUP BydTA I TUCZNIKÓW - Elż- 
*®l. (0̂ >rf 2cz’ Orchowo, ul. Szkolna 3, 

^  213-56-59 lub 0-608/818-991.
6!=^<�89

Tel Plę jałówki cielne hodowlane. 
' U62) 741-47-61,0-602/777-217. 
's°P/08)

6leku P MACIOR, KNURÓW - waga 
sztuk 0,nic2na' odbiór pojedynczych 

(0-61)427-18-17, kom. 0-608/ 
5 oraz BYDŁA - tel. 0-691/392-955.

^ SpODKl OCHRONY ROŚLIN pa-
hę khi?r'Cen'raty z dowozem, nasio-
y47.?̂ UrVdzy i inne. Góra, tel. (0-62) <7-62

G I� 6G"�<�:�<�89

at|iow 6dam młode kurki 21-tygo- 
^0-4g6 ' °w ies do siewu Tel. (0-62) 
S J *  po 9°dz. 15.00. Golina, ul. 

nska 1a.
Skiic (752,06)

r®l. o r: P @TIX)� - płatne gotówką. 
^01/988-464

małe cielęta oraz byczki do
Tel- 0-600/417-958.

6;��<�89

Sprzedam MŁÓTO. Tel. 0-698/ 
820-170.

6;;=<�89

Kupię BYCZKI. Tel. (0-62) 740-19-13.
6^��<�89

Sprzedam MŁÓTO (wysłodziny 
browarniane). Tel. 0-602/195-164.

KUKURYDZA od 1,40 zi/kg. Tel. 0-501/ 
395-601, 0-887/367-873.

6=��<�89

Kupię żyto lub inne zboża paszo­
we. Tel. 0-609/524-038.

6����<�89

Kupię zboże paszowe. Tel. 0-606/ 
404-798.

6^^8<�89

Sprzedam widłak RAK - 4A; jęcz­
mień paszowy: glebogryzarkę; roz- 
rzutnik 2-osiowy; przyczepę i inne. 
Tel. 0-608/744-796.

Sprzedam jałówki, krowy-wycie­
lenie marzec. Poręba 12.

6��^;<�89

Sprzedam łąki na Zalesiu o pow. 
0,49 a i 0,16 a, blisko siebie, cena
7.000 zł. Tel. 0-667/198-535.

6���8<�89

Sprzedam jałówkę cielną - wycie­
lenie 12.04.2006 oraz przyczepkę sa­
mochodową. Tel. (0-61) 287-42-24.

6���;<�89

Sprzedam jałówkę wysoko cielną.
Zalesie 32.

6��=!<�89

Sprzedam opony używane rozm.
14,9 x 28. Racendów 17, gm. Kotlin.

6���̂ <�89

WYLĘGARNIA DROBIU W DO- 
BIESZCZY*NIE przyjmuje zamówie­
nia na pisklęta kurze tj: brojlery, kurki 
nieśne (brązowe), pisklęta ogólnoużyt- 
kowe. Zamówienia zbiorowe z dowo­
zem. Tel. (0-62)740-27-11.

6G"�<�!�<�89

Sprzedam pług 2-skibowy, opry­
skiwacz 400L; tragarze 10, ceownik 
8, beczki do wody 600-400-200 L. Tel. 
(0-62) 740-56-19.

6��:�<�89

Sprzedam pług KUERNELAND
3-skibowy, zagonowy; sieczkarnię jed­
norzędową do kukurydzy; koła bliźnia­
cze do 912; kombajn buraczany STOLL, 
dwa zbiorniki. Tel. 0-695/920-478.

6��=�<�89

Sprzedam ziarno kukurydzy na 
zielonkę. Wojciechowski, Wola Ksią­
żęca 55, tel. (0-62) 740-66-32.

6��==<�89

Sprzedam ziemniaki jadalne. Tel. 
(0-62) 740-27-20.

6��:^<�89

Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 0-698/ 
772-519.

6��!�<�89

Sprzedam jałówkę wysoko cielną.
Tel. (0-62) 740-02-59.

6��!=<�89

Sprzedam krowę HO, 3 wycielenie 
czerwiec. Tel. (0-62) 740-73-67.

6��!�<�89

Kupię walnię ręczną do czysz­
czenia ziarna. Tel. od 18.00 do 20.00 
0-880/837-897.

6��!;<�89

Sprzedam kurczaki brojlery do
uboju. Wola Książęca 105, tel. (0-62) 
740-65-24.

6��!^<�89

Sprzedam ciągnik C-355 oraz 
żyto paszowe. Tel. (0-62) 740-52-48.

6��!�<�89

Sprzedam oczyszczoną kukury­
dzę 1,20 kg, jęczmień, pszenicę, 
owies. Tel. (0-62) 740-61-19.

Kupię grunty orne lub stare gospo­
darstwo rolne. Tel. (0-62) 747-98-01, 
kom. 0-600/207-789.

6��8;<�89

Sprzedam klacze zimnokrwiste 
i źrebięta. Tel. 0-608/368-694.

6��8=<�89

Sprzedam zboże paszowe, siano 
w kostce, słom ę w balotach oraz 
sprzedaż kukurydzy od 1,50 zł/kg. Tel. 
0-661/522-045.

6��8:<�89

Sprzedam pługi 4-skibowe, obro­
towe, ciągnik MF 2725 ELEKTRONIC 
150 KM + turbo; zrywacz ściernisko­
wy 5,5 m; rozrzutnik obornika T-088; 
agregat uprawowy 5,6 m. Tel. (0-62) 
721-72-22.

6��8^<�89

Sprzedam pług 4-skibowy (nie­
miecki), bronę aktywną KOS. Tel. (0-62) 
740-73-06.

6����<�89

Sprzedam jałówkę cielną - wycie­
lenie 26 marzec. Tel. (0-62) 740-94-90.

6���:<�89

Limit buraczany sprzedam lub 
zamienię na mleczny. Tel. 0-604/ 
623-179 wieczorem.

6��^!<�89

Kupię cebulę. Tel. 0-606/141-982.
6��^8<�89

Sprzedaż kurczaków brojlerów
do uboju, żywe, po 3,50 za kg, w sprze­
daży ciągłej od godziny 13.00. Skora- 
czew 11, tel. (0-61) 287-55-86 po
20.00, kom. 0-510/238-302.

6��:=<�89

Sprzedam buraki pastewne. Tel. 
0-665/451-327.

6����<�89

Sprzedam jałówkę na wycieleniu. 
Tel. (0-62) 740-26-79.

6���;<�89

Sprzedam agregat uprawowy
5,20 m, KOS, sadzarka, siano w ba­
lotach. Tel. (0-61) 286-26-25.

6����<�89

Sprzedam świnki wietnamskie.
Tel. 0-886/549-301 po 15.00

Sprzedam cielaka jałówkę. Tel. 
(0-62) 740-42-16.

Sprzedam ziemniaki jadalne od­
miany SATINA. Tel. 0-600/217-675.

Sprzedam cielaka byczka, słomę 
w balotach żytnią, sianokiszonkę. Tel. 
0-667/915-272.

6���!<�89

Sprzedam prosięta. Tel. (0-62) 
740-81-29.

6���:<�89

SKUP BYDŁA - płatne gotówkąlub 
przelewem, najchętniej z gminy Jara­
czewo. Tel. 0-695/428-958.

6;^^<�89

UWAGA ROLNICY! Nawozy watrak- 
cyjnych cenach; otręby pszenne, żyt­
nie; zboża paszowe. PHU „DROS" 
Dobieszczyzna 47, tel. (0-62) 740-26-66.

6G"�<���<�89

Sprzedam siewnik POZNANIAK, 
opryskiwacz zawieszany, 10 m. Tel. 
(0-62) 740-32-38, kom. 0-609/710-521.

6��8^<�89

Sprzedam SIEWNIK SAKSONIA, 
AMAZONE, 2,50 , - 3 m; pług RABĘ 
3-skibowy, hydrauliczny, rozsiewacz 
nawozu AMAZONE 600 L, 2 talerze, 
SCHŁADZARKA do mleka 850 L, 
WESTFALIA, nowe płyny. ŁOBEZ 10, 
gm. Jaraczewo.

6����<�89

Sprzedam URSUS C-330 - rok
1987, CYKLOP - rok 1985, I właści­
ciel, oryginał. Tel. 0-698/143-755.

6����<�89

Sprzedam beczkowóz 3.500 L,
idealny i KOS do nawozu, stan bardzo 
dobry. Tel. (0-65) 571-69-27.

6����<�89

Sprzedam kucyki, klacz 4-letnia 
oraz parkę odsadków z wiosny 2005. Tel. 
(0-62) 505-33-41, kom. 0-604/943-898.

6��=8<�89

Sprzedam pług 4-skibowy, agre­
gat uprawowy szer. 2,70 m, siewnik
POZNANIAK. Tel. (0-62) 747-77-55, 
kom. 0-694/987-517.

6��=^<�89

Kupię przyczepę ciągnikową
z wywrotem lub bez. Tel. 0-504/184-887.

6��!�<�89

Sprzedam pług 3-skibowy, obroto­
wy LEMKEN, dmuchawa zbożowa, 
rozsiewacz nawozu RAUCH. Tel. (0-62) 
747-81-85, kom. 0-889/902-250.

6��8�<�89

Sprzedam ciągnik C-355 z turem. 
Tel. 0-607/093-184.

6��8=<�89

Kupię widły do tura, mogą być do 
remontu. Tel. (0-62) 749-60-90, kom. 
0-667/135-966.

Sprzedam przyczepę D50, zbie­
racz liści buraczanych. Tel. (0-65) 
573-48-71.

6����<�89

Dmuchawa ssącotłocząca do 
zboża, rozrzutnik, agregaty uprawo­
we 210, 240, 280, 370, rozsiewacz 
Amazone, przyczepy wywrotki, cią­
gnik C-330, koła 12,4 x 28,9,5 x 32, 9,5 
x 42, siewnik Poznaniak. Tel. 0-607/ 
306-504.

(R149/06)
RINGO JUTROSIN oferuje: pszen- 

mix o parametrach białka od 14 % do 
19 %, skrobia 28 %, tłuszcz 5 %. Cena 
detaliczna 350 zł/t, otręby pszenne i jęcz­
mienne 320 zł/t, wysłodki brykietowane 
480 zł/t. Poszukujemy odbiorców indy­
widualnych i hurtowych. Masz problem 
z kamieniem polnym (głazem) zadzwoń, 
zabierzemy, zrobimy porządek. Kupimy 
worki 0,15/szt. Tel. 0-503/192-571 lub 
(0-65) 547-14-79.

6'�!�<�89

Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 
0-607/365-218.

68^:<�89

Sprzedam siewnik do buraków
6-rzędowy Klein Unicom, rozsiewacz 
nawozu Amazone 1501. Tel. 0-695/ 
577-684.

68;!<�89

Sprzedam noktowizor, imadło
kowalskie, płuczkę do ziemniaków, 
koła sztabowe, wał gładki zawiesza­
ny, kamienie od Żarnów i stare cho- 
monta ozdobne. Tel. (062) 741-33-85.

6��8<�89

Sprzedam siewnik zbożowy Ama­
zone D7 ze śmieszkami stan bdb. Tel. 
0-501/735-518.

6���<�89

Sprzedam jałówkę cielną Parzew 46. 
Tel. (0-62) 749-61-91, 0-692/923-264.

?� 68:^<�89

Sprzedam kultywator z wałkiem, 
pług, przyczepę, Poloneza 93/94 r 
+ gaz, C-355, prasę 224/1. Tel. (0-62) 
741-52-84.

URSUS 912, 1988r. Tel. 0-502/ 
845-212.

68:�<�89

Sprzedam kiszonkę z kukurydzy. 
Tel. (0-62) 761-52-20 wieczorem.

6!8;<�89

Sprzedam tanio słomę i siano. Tel. 
(0-62) 741-51-69.

Sprzedam siano 3 zł/kostka, opony 
do C360 tylna, jałówkę po wycieleniu, 
słomę w balotach. Tel. (0-62) 741-59-68.

68!8<�89

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-
osiowy, 95 r., b. mało używany, I wła­
ściciel, garażowany. Tel. 0-698/225-475.

68!�<�89

Sprzedam agregat uprawowy
„Grudziądz” szer. 2,10, wałek jednostru- 
nowy, nowe elementy robocze, stan bdb. 
Tel. (0-62) 742-38-67, 0-604/664-179.

688:<�89

Sprzedam ciągnik MF 255. stan 
bdb., I właściciel, 1988r., cena 21.000. 
Tel. (0-62) 741-67-38, 0-694/800-645.

6888<�89

LOMBARD - natychmiastowe PO­
ŻYCZKI POD ZASTAW. Jarocin, ul. 
Targowa 2, tel. 505-26-62.

VIDEOFILMOWANIE - profesjo­
nalne studio cyfrowej produkcji video 
(kamera cyfrowa); korzystne ceny. 
Oferta multimedialna. Tel. 740-18-65, 
tel. kom. 0-604/295-249.

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa 
domowego. Jarocin, ul. Wrocławska 
76, tel. (0-62) 505-42-01 od 11.00 do
16.00, tel. dom. (0-62) 740-62-03.

REKLAMY, kasetony podświetla­
ne, napisy na odzieży, identyfikatory, 
laminowanie; tablice na pojazdy, BHP, 
nagrobkowe, ppoż. i ewakuacyjne 
(atest) - komputerowe wycinanie liter. 
SIMAR, Jarocin, Do Zdroju 10, tel. 
747-36-47.

Usługi tapicerskie i ślusarskie.
Mariola Białek, 63-840 Krobia, Kuczy- 
na 1.

BUS 9-osobowy + laweta oraz bia­
ły FORD osobowy (ŚLUBY). Kontakt 
(0-62)740-80-68, kom. 0-601/932-422.

PRZEWÓZ osób lub towarów,
kraj + zagranica + laweta. Tel. 0-695/ 
415-491.

68::�<�!9

TRANSPORT 6-12 ton, ładunki 
powrotne. Tel. 0-600/454-736, 0-602/ 
125-903.

USŁUGI REMONTOWE - malo­
wanie, tapetowanie, zabudowy, docie- 
planie, elewacje. Tel. 740-31-39, kom. 
0-504/416-036.

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE
oraz WYKOŃCZENIOWE. Pleszew. 
Tel. 742-64-37, 0-692/308-229.
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BUSY - przewóz osób lub towa­
rów. Tel. (0-62) 747-54-76, kom. 0-609/ 
217-524.

KARCHER -  profesjonalne czysz­
czenie dywanów, tapicerek meblowych 
i samochodowych. Tel. (0-62) 747-12-77, 
0-694/707-048.

Z J % Y � � * � � L
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KREDYTY: gotówkowe, hipoteczne, 
super oferta dla rolników i inne

Centrum Pomocy Poszkodowanym 
w wypadkach komunikacyjnych.
Bezpłatna porada prawna dotyczy 
również wypadków do 10 lat wstecz.

Żerków, Jarocińska 30 
Jarocin, Wolności 4/11, II piętro 

(0-62) 740-21-11, (0-62) 747-82-68, 
0-504/785-284

Czynne od pn. - pt. 10.00 -17.00
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p ołożoną
przy drodze krajowej nr 11 

Poznań - Katowice 
w m iejscow ośc i 

Nowe M iasto n. Wartą 
Zjazd z drogi krajowej.

B liższe informacje 
pod nr tel. 0-889/161-767

POSADZKI BETONOWE - maszy­
nowo, 10 zł/m2. Tel. 0-606/128-033.
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„ALFA DOM” - USŁUGI OGÓL­
NOBUDOWLANE - wykończeniowe.
Montaż płytek ściennych i podłogo­
wych. Tapetowanie, malowanie, gipso­
wanie. Montaż płyt gipsowo-kartono- 
wych oraz ocieplanie. Biuro czynne 
w godz. 9.00 -14.00. Tel. (0-62) 747-94-58, 
kom. 0-605/832-154.
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VIDEOFILMOWANIE (DV - kame­
ra cyfrowa), montaż cyfrowy (możliwość 
zapisu na DVD), prezentacje multime­
dialne na CD. FOTOGRAFOWANIE. Tel. 
(0-62) 747-42-86, kom. 0-601/667-119.

6G"�<;:<�89

PRZEGRYWANIE NA DVD filmów 
z prywatnych kolekcji. PRZEGRYWA­
NIE ZDJĘĆ z kart pamięci na CD-R 
lub DVD. Tel. (0-62) 747-42-86, kom. 
0-601/667-119.

6G"�<;:<�89

Projekty budowlane, nadzory.
Orzechowo, ul. Leśna 17. Tel. (0-61) 
437-13-50.

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ
- kamienia polnego, granitowego, pły­
tek, karton-gips, szpachlowanie. Atrak­
cyjne ceny na kostkę - materiały. Tel. 
0-604/357-075, 0-602/811-296.
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Hurtownia Odzieży Używanej,
import z Holandii i Belgii. Co tydzień 
nowy towar. Tel. 0-509/477-618 lub 0-888/ 
185-998.
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CADILLAC BROUGHAM - piękna 
amerykańska limuzyna, zawiezie 
Was do ślubu, obsłuży inne uroczysto­
ści. Tel. 0-501/755-787.

6G"�<�^�<�89

UKŁADANIE KOSTKI BRUKO­
WEJ - ceny konkurencyjne. Tel. 0-696/ 
823-281.

6G"�<���<�89

USŁUGI TRANSPORTOWE - pia­
sek, żwir, ziemia, trocina. Tel. (0-62) 
747-29-46, kom. 0-604/326-633.
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DACHY - nowe - remonty - docie- 
plenia - gwarancja do 15 lat. Tel. 0-602/ 
628-286.

Oprawa prac dyplom owych,
magisterskich, druk kolorowy i czarno­
biały (0-62) 747-72-47.

CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE, 
MOTAŻ PARKIETÓW. Tel. 0-502/229-920

6��	<�:89

KARCHER - czyszczenie dywanów, 
tapicerki samochodowej. Wilkowyja, ul. 
Piaskowa 17. Tel. (0-62) 749-21-17.
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CYKLINIARKI wypożyczam. Tel. 
0-697/956-536.

Sprzedaż i montaż podług par­
kietów. CYKLINOWANIE i polerowa­
nie bezpyłowe. Tel. (0-62) 747-20-78, 
kom. 0-504/877-794, 0-510/244-220, 
www.parkiet-walkowski.com.pl

6G"�<�8^<�89

http://www.gj.com.pl
http://www.parkiet-walkowski.com.pl
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PŁYTKARZ - POSADZKARZ.
Przyjmę zlecenia. Fachowe Wykona­
nie. Pomiary u klienta oraz wszelka 
pomoc fachowa bezpłatnie. Tel. (0-62) 
749-21-50, kom. 0-608/233-658.

(SOJ/278/06)
PIF.CE KAFLOWE: kuchenne i po­

kojowe; KOMINKI z wkładam lub bez; 
PŁYTKI wykonuję. Tel. 0-608/137-923.

(SOJ/275/06)
Wykonuję prace budowlane

- murowanie, zakładanie płytek, tynki. 
Tel. 0-661/158-986.

(1209/06)
MASZYNY SZWALNICZE - ser­

wis, naprawa, przeglądy techniczne, 
doradztwo. Tel. (0-62) 747-68-00, kom. 
0-602/128-512.
.  '  (SOJ/280/06)

Bezkonkurencyjne sprzątanie
mieszkań. Tel. 0-696/204-163.

(1243/06)
Profesjonalne KOMPUTEROPI-

SANIE, skanowanie, grafika, przepisy­
wanie prac dyplomowych. Jarocin, ul. 
Dunajecka 32, tel. 0-609/761-717.

(1259/06)
USŁUGI TRANSPORTOWE Citro­

en Jumper Maxi. Tel. 0-501/755-787.
(SOJ/284/06)

Naprawa maszyn krawieckich.
Tel. 0-663/582-219.

(1072/06)
DACHY - montaż, doradztwo, wy­

cena. Niskie ceny, fachowa obsługa. 
Tel. 0-698/691-603.

(SOJ/286/06)
Kompletny dom pod klucz Firma 

KOMPLET wybuduje Ci. Tel. 0-501/ 
129-563.

(SOJ/282/06)
USŁUGI BUDOWLANE - malowa­

nie, tapetowanie, karton-gips, ocieple­
nia, wykończenia poddaszy, panele, 
instalacje elektryczne. Tel. 0-607/ 
865-622 po 19.00.

(670/06)
DEKARSTWO-BLACHARSTWO

- pełen zakres usług. Nawiążę współ­
pracę z firmami ciesielskimi. Tel. 0-607/ 
865-622 po 19.00.

(670/06)

Agencja Towarzyska „GEJSZA” 
- nowe dziewczyny, striptiz, taniec 
GOGO; czekamy całą dobę. Pleszew, 
ul. Traugutta 26, tel. 742-74-74.

Garaże blaszane ocynk i kolor
od 1.400 zł. Bramy uchylne i dwuskrzy­
dłowe. Raty. Tel. 733-88-30, 0-693/ 
030-206.

NIEMCY - POMOC URZĘDOWO- 
PRAWNA GERMAN - CONTACT. Tel. 
(0-61) 853-70-07, 0-604/645-598.

DITESCO Pożyczki gotówkowe 
dla rolników, bez: poręczycieli, za­
świadczeń o zarobkach, szybka wy­

N I E M C Y
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B iuro Kontaktów  z N iemcami

62-510 Konin, al. 1 Maja 13
te l./fax  (0 -63 ) 2 4 9 -1 5 -7 8 , 2 4 2 -3 1 -3 4 �

tel. kom. 0 -60 4 /6 4 5 -5 9 8 �

61-701 Poznań, ul. Fredry 7/52
tel. (0 -61 ) 8 5 3 -7 0 -0 7 �

tel. kom. 0 -60 4 /6 4 5 -5 9 8

“ A l f a  D o m ”
Usługi O gó lno bu d ow lan e

- wykończeniowe

Montaż płytek ściennych�
i podłogowych�

Tapetowanie, Malowanie,�
Gipsowanie
Montaż płyt�

gipsowo/kartonowch�
oraz ocieplanie

Biuro czynne w godz. 9.00 -14.00 �
tel. 747-94-58, 0-605/832-154

O  G Ł O S Z E N I A

G azeta Jarocińska
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“  www.gj.com.pl

płata (1 dzień). Pleszew, ul. Poznań­
ska 29 (obok Muzaka). Czynne od pn. 
do pt. 12.00-17.00. Tel/fax. 742-00-52, 
0-608/181-677

(SOP/1054)
PRYWATNE LEKCJE MUZYKI

- fortepian, keyboard, akordeon, gitara, 
saksofon, klarnet: mgr sztuki Bogdan 
Biadaszkiewicz, Jarocin, ul. Targowa 
18, tel. 747-29-45, kom. 0-604/309-924.

. (SOJ/943/05)
KREDYTY GOTÓWKOWE Jarocin, 

ul. Kilińskiego 4, tel. 062 505-20-20.

KREDYTY dla osób w BIK, dla 
małych firm, dochód od 390 zł (netto), 
wiek do 80 lat. AGENCJE KREDYTO­
WE Jarocin, ul. Dąbrowskiego 1, tel. 
(0-62) 505-22-66, kom. 0-500/061-220; 
Pleszew, ul. Sienkiewicza 25, tel. 
(0-62) 742-23-32, kom. 0-500/061-369.

(283/06)
Zespół muzyczny - wesela, bale, 

plenery. Tel. 0-609/515-045.
(2716/05)

Z esp ół m uzyczny „AWANS”
- wesela, zabawy. Dobra muzyka! Tel. 
0-606/714-599.

(1085/06)
KREDYT GOTÓWKOWY do 80.000 zł 

bez poręczycieli, w 24 h. Tel. (0-62) 
747-06-00.

NIEMIECKI - korepetycje, tłuma­
czenia; ANGIELSKI - korepetycje szko­
ła podstawowa, gimnazjum. Tel. 0-502/ 
077-632.

(924/06)
RESTAURACJA „DZIUPLA” Ja­

rocin Park. Organizujemy: wesela, 
komunie, przyjęcia, stypy, imprezy 
okolicznościowe. Nowe wnętrze. Tel. 
(0-62) 747-73-70, (0-62) 747-41-63, 
kom. 0-505/172-752.

(248/06)
KREDYTY GOTÓWKOWE, Pleszew, 

ul. Kilińskiego 10. Tel. (0-62) 508-33-70, 
Jarocin ul. Kilińskiego 3 (wejście od Al. 
Niepodległości). Tel. (0-62) 747-95-19.

FIRANKI, pościel, kołdry, koce
na dni i noce. Firanki - szycie gratis. 
Jarocin, ul. Św. Ducha 88. Tel. (0-62) 
747-32-98.

(SOJ/208/06)
Zespół Muzyczny „KAPELA”

- wesela, zabawy, jubileusze. Gramy 
na żywo! Tel. (0-62) 747-50-59, kom. 
0-888/940-230.

(1121/06)
Zagubiono brązowy notes z nu­

merami telefonów, w okolicy kościoła 
Św. Marcina w Jarocinie. Kontakt (0-62) 
740-95-14.

(1124/06)
Korepetycje - JĘZYK ROSYJSKI.

Tłumacz przysięgły. Tel. 0-502/527-400, 
(0-62) 747-10-89 po 18.00.

(1141/06)
Wynajmę zbiorniki na paliwo fir­

mie z koncesją, w Witaszyczkach 
(obok Jarocina). Kontakt telefoniczny 
0-508/349-442.

(1125/06)

Uwaga nowo zatrudnieni, stażyści, 
absolwenci, prace interwencyjne. Czy 
wybrałeś już II FILAR emerytalny? Za­
pisy i przepisywanie do OFE ING NA- 
TIONALE NEDERLANDE. Tel. (0-62) 
747-59-95, kom. 0-507/029-650.

(SOJ/266/06)
Korepetycje z CHEMII i MATEMA­

TYKI. Tel. 0-600/870-652. Sprzedam 
DAEWOO TICO - 99 rok, z gazem. Tel. 
0-605/319-578.

(1175/06)
POŻYCZKI CHWILÓWKI 500 zł,

natychmiast, bez zaświadczeń. Tel. 
(0-61) 842-91-30, (0-61) 842-91-30.

(SOJ/206/06)
KREDYTY dla rolników, pod za­

staw ziemi (bez dochodu). Tel. 0-608/ 
675-582.

KREDYTY BANKOWE - gotów­
kowe, hipoteczne, konsolidacyjne, 
sam och od ow e. Oferty dla osób  
w wpisem do BIK. Super oferta dla rol­
ników!! Kredyty dla małych firm. Biuro 
Doradztwo Kredytowego Jarocin, ul. 
Wąska 7, tel. 0-608/675-638.

Zagubiono legitym ację s tu ­
dencką. Znalazcę proszę o kontakt. 
Legitymacja na nazwisko Warkocka 
Ewa. Tel. 0-880/218-237.

(1230/06)
Wesela, imprezy okolicznościo­

we. Duet instrumentalno-wokalny „ME­
TRON”. Ceny negocjacyjne. Tel. 0-606/ 
261-789.

(1234/06)

\

AVON! Atrakcyjne wynagrodze­
nia! Tel. 0-692/494-031. Biuro: Centrum 
Handlowe „TOBENA” ul. Wrocławska 18, 
Jarocin, tel. (0-62) 505-20-28.

(SOJ/223/06)
Przyjmę do pracy STOLARZY. Tel. 

(0-62) 747-83-00.

Przyjmę UCZNIÓW w zawodzie 
stolarz. Tel. (0-62) 747-83-00.

Młody, dyspozycyjny (7 dni w ty­
godniu), prawo jazdy kat. B i C pilnie 
podejmie pracę!! Tel. (0-62) 740-75-40.

(854/06)
Zatrudnię mechanika (ciągniki sio­

dłowe - Volvo FH12), Tel. 0-602/619-695.
(0156/06)

Przyjmę ucznia na praktykę w za­
wodzie malarz - tapeciarz, murarzy 
wykwalifikowanych z praktyką. Żer­
ków, tel. (0-62) 740-39-42, kom. 0-695/ 
795-857.

(SOJ/218/06)
Przyjmę do pracy murarza. Tel. 0-606/ 

128-033.
(SOJ/220/06)

Przyjmę ucznia (mężczyznę) na 
stanowisko SPRZEDAWCA. Tel. (0-62) 
747-56-20.

(SOJ/209/06)
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Zespół Szkół�

Ponadgimnazjalnych nr 1�
w Jarocinie

ul. Wojska Polskiego 66�
tel. 0-602/185-526
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Zostań konsultantkąAVONU. Biu­
ro ul. Wąska 2 (koło postoju Taxi). Tel. 
(0-62) 505-43-44, kom. 0-503/006-537.

(SOJ/260/06)
Firma „ORZECHOWO-SERWIS”

Sp. z o.o. z siedzibą w Orzechowie 
przyjmie do pracy TOKARZY i FRE­
ZERÓW. Informacja pod nr tel. (0-61) 
437-15-04.

(SOJ/253/06)
Młody, bystry MECHANIK - na­

prawa pilarek oraz kosiarek spalino­
wych. Tel. (0-62) 747-55-04.

(1134/06)
FIRMA MARKETINGOWA poszu­

kuje współpracowników, z doświad­
czeniem w handlu lub marketingu
Wymagany własny samochód osobo­
wy. Wysokie prowizje. Oferty + CV: 
63-800 Gostyń, Skrytka Pocztowa 24.

(SOJ/247/06)
Przyjmę do pracy MURARZY na do­

brych warunkach. Jarocin, ul. Polna 28c, 
tel. kom. 0-604/125-166.

(SOJ/254/06)
Przyjmę KIEROWCĘ AUTOBUSU

do firmy budowlanej. Jarocin, ul. Polna 
28c, tel. kom. 0-604/125-166.

(SOJ/254/06)
Zatrudnię kierowcę kat. C + E,

aktualne świadectwo kwalifikacji, z prak­
tyką. Tel. kom. 0-607/363-052.

(SOJ/202/06)
Przyjmę pracownika do Wulka­

nizacji w Wolicy Pustej. Tel. (0-61) 
287-45-26, kom. 0-661/100-222.

(SOJ/263/06)

Zakład Przem ysłu Mięsne0°

„Biernacki”
przyjm ie  do pracy

kierowców
z kat. C, E

w y m a g a n e  
3 - le t n i e  d o ś w i a d c z e ń

G olina, ul. Dw orcow a
tel. (0-62) 747-09j £ ^ J

P R Z Y J M Ę

K I E R O W C Ó W

Z A D R

(podstawowy�

i cysterny)
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